Nationale Kampioenschappen Jeugd Eindhoven 2 t/m 4 juni 2001 Eindhoven (50 m.)

Mei

sjes

50 m.vrije slag meisjes jeugd 2 en later
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Naam

Inge Dekker
Hedwig Kikkert
Gerdien de Jong
Esmé Sluiman
Celina Lemmen
Karin Kraaijeveld
Monique Bruins
Femke Heemskerk
Stefanie Luiken
Rosalie Schroder
Claudia Bloos
Linda Bank

Wendy Pomper
Daphne ten Brink
Anneloes Peulen
Sabine van Waes
Manon van Vulpen
Linda Koolen
Lenneke v.d.Molen
Mieke Veens
Marjolijn Wuisman
Arina Groenheide
Marije Wildekamp
Chantal Kuipers
Claudia Belderbos
Karen Jonkeren
Joélle Vos

Elke Jansen
Marleen Mennes
Judith de Goeij
Monique Jonker

Margriet v.d.Giesen

Femke Bielleman
Agna Mooij
Suzanne Erdbrink
Nienke Bakker
Marlies Reinders
Marlijn Jansen

Vereniging
HZ&PC Heerenveen
DSZ-Hoogwerf-Comb
DWK-XCESS
DZ&PC
RZ
MNC Dordrecht
GZVW
De zijl/LGB
PSV
Torpedo
De Fuut
Rapido'82
Hoogeveen
WZ&PC
RZL
Koewacht
Olympia
ZON/S&S
EZC
HZPC
De Rog
Alicante
RZC
NDD
Aquarijn
Dedemsvaart AC
ZVDO'74
VZC Veenendaal
TriVia Groningen
Aquarijn
Start'99
Katwijk
PFC Rheden
DZ&PC
VZC Veenendaal
De Geul
Arke de Dinkel
VZC Veenendaal

m.vrije slag dames /meisjes jeugd

Naam
Celina Lemmen
Marieke Stuiver
Elsa de Groot
Karin Kraaijeveld
Linda Bank
Stefanie Luiken
Inge Dekker
Claudia Bloos
Gerdien de Jong
Claudia Belderbos
Charlotte te Pas
Daphne ten Brink
Marlies Reinders
Wendy Tempels
Monique Bruins
Evita Wissink
Jeanette Steen
Marjolijn Wuisman
Marije Wildekamp
Josine Ramakers
Marije Bouma
Katrien Wessel
Rosalie Schroder
Marianne Boertien
Elke Jansen
Femke Bielleman
Esther vd Bemt

Vereniging

RZ

AZ&PC

t Tolhekke

MNC Dordrecht
Rapido'82

PSV

HZ&PC Heerenveen
De Fuut
DWK-XCESS
Agquarijn
DWK-XCESS
WZ&PC

Arke de Dinkel
Dedemsvaart AC
GZVW

Arke de Dinkel
DZ&PC

De Rog

RZC

HGK (SG)

DZ&PC

Arke de Dinkel
Torpedo

PSV

VZC Veenendaal
PFC Rheden

PSV

st.nx.
85-00628
85-01566
85-01430
83-01820
85-01866
85-01710
85-00494
87-01580
85-01932
85-02630
85-00284
86-00168
85-02356
85-00454
85-02314
85-03136
87-04494
87-02294
87-02802
85-02944
86-04202
86-01300
85-03262
87-02430
85-00174
86-01830
88-04664
85-01406
86-02446
86-01260
85-01472
85-00984
86-00338
85-02106
87-01150
85-00106
86-02976
86-01754

st.nr.

85-01866
85-02812
86-01312
85-01710
86-00168
85-01932
85-00628
85-00284
85-01430
85-00174
85-02272
85-00454
86-02976
85-02848
85-00494
85-03284
86-03392
86-04202
B5-03262
86-02942
86-00482
85-03214
85-02630
86-00400
85-01406
86-00338
85-00178
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28 Marleen Mulderij Hoogeveen 86-02568 1.04.29 0.30.79
29 Anique Willeme Arke de Dinkel 86-04106 1.04.30 0.31.34
30 Karen Jonkeren Dedemsvaart AC 86-01830 1.04.32 0.30.95
31 Rochelle Kiridongo Hoogeveen 86-01924 1.04.36 0.30.65
32 Kim Varkevisser Torpedo 85-02930 1.04.37 0.31.10
33 Saskia de Jonge 't Tolhekke 86-01826 1.04.45 0.31.06
34 Judith de Goeij Aquarijn 86-01260 1.04.70 0.31.05
35 Lisa Moes De Dolfijn 85-02082 1.04.81 0.31.05
36 Lisette v.d.Velde RZ 86-03674 1.04.90 0.31.25
37 José de Gooijer VZC Veenendaal 86-01268 1.05.01 0.31.06
38 Arina Groenheide Alicante 86-01300 1.05.10 0.31.08
39 Tanja Donkers De Warande 86-00920 1.05.12 0.31.48
40 Marleen Mennes TrivVia Groningen 86-02446 1.05.21 0.30.62
41 Margriet vd Giesen Katwijk 85-00984 1.05.25 0.31:22
42 Monique Jonker Start'99 85-01472 1.05.28 0.30.78
43 Ilse Admiraal De Biesboschzw. 86-00034 1.05.29 0.31:32
44 Marion vd Berg RZC 86-00272 1.05.29 0.31.69
45 Loes Beumer De IJsselmeeuwen 86-00320 1.05.49 0.31.69
46 Nienke Bakker De Geul 85-00106 1.05.77 0.30.85
47 Lydia Luiken Olympia 86-02358 1.06.68 0.31.59
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m.vrije slag meisjes jeugd

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussentijden
1 Celina Lemmen RZ 85-01866 2.06.37 0.29.47
2 Elsa de Groot 't Tolhekke 86-01312 2.07.91 0.30.39
3 Lenneke van Schaik LZ 1886 86-03124 2.08.35 0.29.73
4 Marieke Stuiver AZ&PC B5-02812 2.08.44»* 0.30.12
5 Karin Kraaijeveld MNC Dordrecht 85-01710 2.08.61 0.30.02
6 Inge Dekker HZ&PC Heerenveen 85-00628 2.13.09 0.30.91
7 Linda Bank Rapido'82 86-00168 2.13.66 0.30.62
8 Daphne ten Brink Wz &PC 85-00454 2.13.97 0.30.84
9 Claudia Bloos De Fuut 85-00284 2.14.11 0.30.76
10 Charlotte te Pas DWK-XCESS 85-02272 2.14.45 0.30.99
11 Gerdien de Jong DWK-XCESS 85-01430 2.14.53 0.30.83
12 Marlies Reinders Arke de Dinkel 86-02976 2.14.65 0.31.42
13 Josine Ramakers HGK (SG) 86-02942 2.15.21 0.30.82
14 Chantal Achterberg De Kempvis 85-00016 2.16.89 0.31.38
15 Katrien Wessel Arke de Dinkel 85-03214 2.16.93 0.31.54
16 Nanda Gerling Dexxon/BZ&PC 86-01196 2.17.26 0.31.65
17 Marije Wildekamp RZC 85-03262 2.17.28 0.31.36
18 Wendy Tempels Dedemsvaart AC 85-02848 2.17.52 0.31.57
19 Evita Wissink Arke de Dinkel 85-03284 2.17.98 0.31.39
20 Jose de Gooijer VZC Veenendaal 86-01268 2.18.07 0.31.50
21 Saskia de Jonge 't Tolhekke 86-01826 2.18.93 0.32.22
22 Anique Willeme Arke de Dinkel 86-04106 2.19.03 0532 .33
23 Lisette vd Velde RZ 86-03674 2.19.15 0:32:33
24 Kim Varkevisser Torpedo 85-02930 2.1%8.78 0.32.08
25 Esther v.d.Bemt PSV 85-00178 2.20.08 0.32 .53
26 Annemerle Hoogvorst Dz &PC 85-01312 2.20.14 0.31.45
27 Judith de Goeij Aquarijn 86-01260 2.20.40 0.32.45
28 Marleen Mulderij Hoogeveen 86-02568 2.20.44 0.31.87%
29 Femke Bielleman PFC Rheden 86-00338 2.20.90 0.32.40
30 Marion vd Berg RZC 86-00272 2.20.91 0.32.14
31 Mignon Brussen NDD 85-00504 2.21.36 0.33.86
32 Marianne Boertien PBV 86-00400 2.21.69 0.33.04
33 Ilse Admiraal De Biesboschzw. 86-00034 2.22.38 0.32.16
34 Evelien Sohl Rapido'82 86-03346 2.22.63 0.33.40
35 Karen Jonkeren Dedemsvaart AC 86-01830 2.23.77 0.33.16
36 Nienke Bakker De Geul 85-00106 2.25.32 0.32.08
37 Loes Beumer De IJsselmeeuwen 86-00320 2.25.54 B.33.386
38 Marleen Mennes TriVia Groningen 86-02446 2.25.75 0.32.33

400 m.vrije slag meisjes jeugd
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Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussentijden

1 Celina Lemmen RZ 85-01866 4.23.68** il
2.10.65

2 Daphne ten Brink WZ&PC 85-00454 4.36.99%~* 1.
2.15.66

3 Marlies Reinders Arke de Dinkel 86-02976 4.37.53 1.
2.21.05

4 Josine Ramakers HGK (SG) 86-02942 4.40.79 1.
2.19.31

5 Linda Bank Rapido'82 86-00168 4.45.27 1.

2.16.44
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6 Katrien Wessel
2.22.55

7 Charlotte te Pas
2.20.63

8 Anique Willeme
2.24.73

9 Evita Wissink
2.22.27

10 Nanda Gerling
2.24.85

11 Marion vd Berg
2.24.66

12 Kim Varkevisser
2.23.94

13 Jose de Gooijer
2.22.98

14 Femke Bielleman
2.28.57

Arke de Dinkel
DWK-XCESS

Arke de Dinkel
Arke de Dinkel
Dexxon/BZ&PC
RZC

Torpedo

VZC Veenendaal

PFC Rheden

800 m.vrije slag meisjes jeugd
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Eind-tijd

Naam

1 Celina Lemmen
4.35.77

2 Daphne ten Brink
4.45.83

3 Josine Ramakers
4.46.17

4 Marlies Reinders
4.49.12

5 Evita Wissink
4.59.24

6 Anique Willeme
5.07.95

7 Chrisje Moes
5.05.04

8 Marion v.d.Berg
5.04.95

9 Kim Varkevisser
5.04.51

10 Judith de Goeij
5.21.72

Vereniging
RZ

WZ&PC

HGK (SG)

Arke de Dinkel
Arke de Dinkel
Arke de Dinkel
De Dolfijn

RZC

Torpedo

Aquarijn

800 m.vrije slag meisjes junioren 1
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Eind-tijd

Naam

1 Wendy vd Zanden
4.54.52

2 Linsy Heister
4.54.41

3 Sascha de Bruijn
5.05.86

4 Vera vd Berg
5.07.80

5 Wilma Scheepers
5:10.69

6 Laurien Ruigrok
5.07.38

7 Zanella Hey
5.10.93

8 Samantha van Eijk
5.11.45

9 Sylvana Janssen
5.13.94

10 Lisanne Wildekamp
5.19.74

11 Tamarah Loppies
5.17.17

12 Sarah van Oss
5.27.82

13 Marlies van Renswou
5.27.82%

Vereniging
PSV

RZC

MNC Dordrecht
Torpedo

PSV

ZPB H&L
AZ&PC

MNC Dordrecht
HGK (SG)

RZC

De Stormvogel
DSZ-Hoogwerf-Comb

Aquarijn

800 m.vrije slag meisjes junioren 2
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Naam

Vereniging

85-03214

85~02272

86-04106

85-03284

86-01196

86-00272

85-02930

86-01268

86-00338

St.nr.
85-01866

85-00454

86-02942

86-02976

85-03284

86-04106

85-02080

86-00272

85-02930

86-01260

St.nr.
88-05004

88-01672

88-00680

88-00264

88-03836

88-03754

88-01762

88-01250

88-02100

88-04902

88-02784

88-05182

88-03614
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1 Toesja Klein Lz 1886 87-02182 09.53.61 1.07.56 2.21.56
.51.88
2 Femke Heemskerk De zijl/LGB 87-01580 09.56.33 1.07.73 2.22.82
.55.46
3 Lenneke vd Molen EzC 87-02802 09.56.63 1.08.20 .22 .72
.53.82
4 Marinka Bil De Stormvogel 87-00314 10.09.14 1.10.82 2.26.53
.01.18
5 Petra de Groot Van Vliet Barracud 87-01420 10.11.68 1.12.48 2.2%.81
.05.14
6 Viki Boviatsis DWT 87-00538 10.12.90 1.09.32 2.25.68
.01.87
7 Susan Witteveen AZ&PC 87-04728 10.13.53 1.08.66 2.24.33
.00.34
8 Wendy van der Iest De Spatters 87-01904 10.20.33 y,11.99 2.29.88
07.24
9 Carolien Stuut Eemsrobben 87-04014 10.20.52 1.12.94 2.30.97
10.20
10 Mariska Wobben 't Tolhekke 87-04730 10.40.36 1.15.08 2.34.29
.14.33
11 Suzanne Duijkers ZON/Sé&S 87-01024 10.41.39 1.13.29 2.34.00
.19.90
12 Ellen de Goeij Aquarijn 87-01356 10.45.21 1.11.47 2.30.28
+1:3:15
13 Linda Koolen ZON/S&S 87-02294 10.46.75 1.11.88 233,19
.18.50
50 m.rugslag meisjes jeugd 2 en later
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Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussentijden
1 Sabrina Buur PSV 85-00526 0.30.94*~*
2 Stefanie Luiken PSV 85-01932 0.31.31
3 Daphne ten Brink WZ&PC 85-00454 0.32.01
4 Esther v.d.Bemt PSV 85-00178 0.32.53*%*
5 Mariska v.d.Tol Oceanus 86-03558 0.33.26
6 Marleen Mulderij Hoogeveen 86-02568 0.33.54
7 Maike Op het Veld Patrick 87-03046 0.33.58
8 Evelien Sohl Rapido'82 86-03346 0.33.60
9 Wendy Pomper Hoogeveen 85-02356 0.33.63
10 Gerdien de Jong DWK-XCESS 85-01430 0.33.64
11 Chantal Kuipers NDD 87-02430 0.33.66
12 Amber Otten DWK-XCESS 86-02726 0.33.72
13 Charon Blok DWK-XCESS 86-00364 0.33.75
14 Lisa Moes De Dolfijn 85-02082 0.33.86
15 Mieke Veens HZPC 85-02944 0.33.89
16 Charlotte Groeneveld VZC Veenendaal 87-01404 0.34.05
17 Jeanette Steen DZ&PC 86-03392 0.34.10
18 Marije Wildekamp RZC 85-03262 0.34.22
19 Linda Koolen ZON/S&S 87-02294 0.34.35
20 Jeltsje Kootstra DZ&PC 85-01664 0.34.46
21 Eline van Suchtelen De Amer 86-03466 0.34.54
00 m.rugslag meisjes jeugd
FEEXRENEIREREER TR A ANt et dddd bbbk bbbk kb bttt e d
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussentijden
1 Lenneke van Schaik LZ 1886 86-03124 1.05.40** 0.32.00
2 Sabrina Buur PSV 85-00526 1.05.72 0.32.05
3 Stefanie Luiken PSV 85=01932 1.07.72%%* 0.32.94
4 Daphne ten Brink WZ&PC 85-00454 1.10.11 0..38.97
5 Evelien Sohl Rapido'82 86-03346 1.10.36 0.34.35
6 Wendy Pomper Hoogeveen 85-02356 1.10.75 0.33.45
7 Esther v.d. Bemt PSV 85-00178 1.11.41 0.33.78
8 Marleen Mulderij Hoogeveen 86-02568 1.11.81 0.34.36
9 Lisa Moes De Dolfijn 85-02082 1.11.96 0.34.44
10 Charon Blok DWK-XCESS 86-00364 1.12.17 0.34.61
11 Sanne Schipper Kerkdriel 86-03168 1.12.32 0.34.88
12 Mariska vd Tol Oceanus Be-03558 1.13.22 0.34.97
13 Jolanda Cnossen Neptunia'24 86-00712 1.13.46 0.36.00
14 Amber Otten DWK-XCESS 86-02726 1.14.28 0.35:55
15 Jorien Doets Scholtenhagen 86-00906 1.14.59 0.35.98
Gerdien de Jong DWK-XCESS 85-01430 AA
200 m.rugslag meisjes jeugd
khkdkkkkdrkdrddhkhbdhhkhd bbb ddddddddbdhddrdddbdrdbdbddtdrd bbb bhdddddtdidbdd
Naam Vereniging Sk RE. Eind-tijd tussentijden
1 Lenneke van Schaik LZ 1886 86-03124 2.20.82** 0.33.41 1.08.98
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Celina Lemmen
Wendy Pomper
Evelien Sohl
Gerdien de Jong
Nanda Gerling
Lisa Moes

Charon Blok
Daphne ten Brink
Mariska v.d.Tol

RZ

Hoogeveen
Rapido'82
DWK-XCESS
Dexxon/BZ&PC
De Dolfijn
DWK-XCESS
WZ&PC
Oceanus

50 m.schoolslag meisjes jeugd 2 en later
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Naam

Velda Moonen

Inge Szarzec

Moniek Nijhuis
Margriet Zwanenburg
Nathalie van Velzen
Eveline Hamstra
Wendy Tempels

Inge Balvers
Marjolijn Wuisman
Astrid van Reeden
Nicole Warntjes
Karin van Dijk
Karen Jonkeren
Judith de Goeij

Vereniging

PSV

De Spatters
0zZ&PC

HZ&PC Heerenveen
WZ&PC
Stadskanaal
Dedemsvaart AC
SBC2000

De Rog

De Meer
Eemsrobben
ZCNF'34
Dedemsvaart AC
Aquarijn

85-01866
85-02356
86-03346
85-01430
86-01196
85-02082
86-00364
85-00454
86-03558

Sl <,

85-02104
85-02832
88-03188
86-04274
85-02970
85-01140
85-02848
85-00118
86-04202
87-03350
85-03152
86-00850
86-01830
86-01260
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04** 0.34.21 1
1o%% 0.33.55 i)
21 0.35.81 1
«+ 31 0.34.87 1
78 0.35.90 il
53 0.35.29 1
62 0.535.28 1
08 0.34.69 &
77 0.35.33 1

tijd tussentijden

100 m.schoolslag meisjes jeugd
2 22232 a2 At i a2 AR 2R iR 2 a i iR A 2 dd R R a2 2 2222222 2 R R 2 8
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussentijden
1 Velda Moonen PSV 85-02104 1.15.60 0.35.14
2 Margriet Zwanenburg HZ&PC Heerenveen 86-04274 1.18.27 0.37:23
3 Wendy Tempels Dedemsvaart AC 85-02848 1.18.65 0.37.30
4 Inge Szarzec De Spatters 85-02832 1.18.67 0.35.79
5 Lindsay Tai-Tin-Woei De Dolfijn 84-02414 1.19.29 0.37.12
6 Kim Elsinga De Otters Het Gooi 86-01030 1.19.42 0.37.47
7 Eveline Hamstra Stadskanaal 85-01140 1.19.49 0.37.24
8 Lisette vd Velde RZ 86-03674 1.19.64 0.37.51
9 Judith de Goeij Aquarijn 86-01260 1.20.82 0.38.10
10 Femke vd Bogaard De Rog 86-00404 1.21.93 0.37.80
11 Inge Balvers SBC2000 85-00118 1.22.08 0.37.31
12 Nathalie van Velzen WZ&PC 85-02970 1.22.89 0.37.62
13 Amber Otten DWK-XCESS 86-02726 1.22.91 0:38:29
14 Nicole Warntjes Eemsrobben §5-03152 1.23.13 0.38.60
15 Karin van Dijk ZCNF'34 86-00850 1.23.67 0.38.79
16 Suzanne vd Weijenberg De Dommelbaarzen 86-03994 1.24.68 0.39.40
200 m.schoolslag meisjes jeugd
A A dh A dhddkdkdrdddhddhdhdddhdhdhdrdhdrdhdhdhhhbdb b ddddhddhdrdrdhdhdbhbdbrdrdrhhhrhrdrdrhhhbhbdrdrdrrrddhdrx
Naam Vereniging Bt .nr. Eind-tijd tussentijden
1 Lisette v.d.Velde RZ 86-03674 2.48.14** 0.38.92
2 Margriet Zwanenburg HZ&PC Heerenveen 86-04274 2.48.95 0.38.61
3 Eveline Hamstra Stadskanaal 85=01140 2,51.22 0.39.47
4 Judith de Goeij Aquarijn 86-01260 2.54.18** 0.38.64
5 Inge Szarzec De Spatters 85-02832 2,55.41 0.38.07
6 Nicole Warntjes Eemsrobben 85-03152 2.56-93*%%* 0.38.87
7 Nathalie van Velzen WZ&PC 85-02970 2.57.84 0.39.82
Kim Elsinga De Otters Het Gooi 86-01030 aa
50 m.vlinderslag meisjes jeugd 2 en later
dhdhhhkhdhddkhdddrddhddhdhdhhhdhdhdhdhhdhhkdhddbhdddhdddhdhdhdhddrdrddhdrbhrdrdrdrdrdhddbdrdrrrhdddrrrhk
Naam Vereniging St.nxn. Eind-tijd tussentijden
1 Inge Dekker HZ&PC Heerenveen 85-00628 0.28.91
2 Lenneke van Schaik LZ 1886 86-03124 0.29.15
2 Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Comb 85-01566 0.29.15%%
4 Sabine van Waes Koewacht 85-03136 0.30.67**
5 Jeanette Steen DZ&PC 86-03392 0.30.98
6 Charlotte te Pas DWK-XCESS 85-02272 0.31.04
7 Lenneke v.d.Molen EZC 87-02802 0.31.17
7 Mieke Veens HZ&PC Horst 85-02944 0.31.17
8 Monique Bruins GZVW 85-00494 0.31.24
9 Rosalie Schroéder Torpedo 85-02630 0.31.54
10 Esther v.d.Bemt PSV 85=00178 0.31.57
11 Elke Jansen VZC Veenendaal 85-01406 0.31.70
12 Jose Veldhuis T & R Heidelberg 86-03686 0.31.71
13 Marije Wildekamp RZC 85-03262 0.31.79
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Karen Jonkeren
Joélle Vos
Charon Blok

Charlotte Groeneveld

Chrisje Moes

Inge Szarzec

Lisa Moes

Jose de Gooijer
Iris Oostdijk
Claudia Belderbos

Dedemsvaart AC
ZVDO'74
DWK-XCESS

VZC Veenendaal
De Dolfijn

De Spatters

De Dolfijn

VZC Veenendaal
zc De Schotejil
Aquariijn

100 m.vlinderslag meisjes jeugd
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200

Ihkhddhhkddhhhhddhhdhkdddrdrhdhdrdhhrdhhrdhhdhhrdhhdbdrdhdhdhohddrddhhhdddrdrhrdrdrhrrk

sw N

Naam

Inge Dekker
Hedwig Kikkert
Claudia Belderbos
Charlotte te Pas
Jeanette Steen
Marije Wildekamp
Nienke Veenstra
Chrisje Moes
Nanda Gerling
Marleen Mennes

Suzanne vd Weijenberg

Vereniging

HZ&PC Heerenveen
DSZ-Hoogwerf-Comb
Aquarijn
DWK-XCESS

DZ&PC

RZC

't Tolhekke

De Dolfijn
Dexxon/BZ&PC
TrivVia Groningen
De Dommelbaarzen

m.vlinderslag meisjes Jjeugd

Naam
Claudia Belderbos
Marije Wildekamp
Jeanette Steen
Nienke Veenstra

Vereniging
Aquarijn
RZC

DZ&PC

't Tolhekke

200 m.wisselslag meisjes jeugd
dhdhdxddxhddhhddddhddhdrddhhhdrhddhhrhbhdbrhhhhhrddrdhhohrrddrdbhhbhddhddhddrhrdrdrdx
Eind-tijd
.24.
.25.
25
52 .

W Joy U WN
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Naam
Elsa de
Lenneke

Groot

van Schaik
Marieke Stuiver
Eveline Hamstra
Hedwig Kikkert
Esther vd Bemt
Chantal Achterberg
Nienke Veenstra
Nanda Gerling
Lisette vd Velde
Judith de Goeij
Charlotte te Pas
Kim Elsinga
Evelien Sohl

Wendy Tempels
Annemerle Hoogvorst
Mignon Brussen
Marlies Reinders
Karen Jonkeren
Charon Blok

Agna Mooi]
Marianne Boertien
Marleen Mulderij
Amber Otten

Marije Wildekamp

Suzanne vd Weijenberg

Vereniging

't Tolhekke

LZ 1886

AZ&PC
Stadskanaal
DSZ-Hoogwerf-Comb
PSV

De Kempvis

't Tolhekke
Dexxon/BZ&PC

RZ

Aquarijn
DWK-XCESS

De Otters Het Gooi
Rapido'82
Dedemsvaart AC
DZ&PC

NDD

Arke de Dinkel
Dedemsvaart AC
DWK-XCESS

DZ&PC

PSV

Hoogeveen
DWK-XCESS

RZC

De Dommelbaarzen

400 m.wisselslag serie all-in

R E R R R TR R SRR e S e e R R R R R R e o o e e R o o
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Naam

Elsa de Groot
Nienke Veenstra
Claudia Belderbos
Wendy Tempels
Eveline Hamstra
Chantal Achterberg
Judith de Goeij
Lisette v.d.Velde

Vereniging

't Tolhekke

't Tolhekke
Aquarijn
Dedemsvaart AC
Stadskanaal

De Kempvis
Aquarijn

RZ

86-01830
88-04664
86-00364
87-01404
85-02080
85-02832
85-02082
86-01268
86-02696
85-00174

St.nr.

85-00628
85-01566
85-00174
85-02272
86-03392
85-03262
86-03662
85-02080
86-01196
86-02446
86-03994

St.nr.

85-00174
85-03262
86-03392
86-03662

St.nr.
86-01312
86-03124
85-02812
85-01140
85-01566
85-00178
85-00016
86-03662
86-01196
86-03674
86-01260
85-02272
86-01030
86-03346
85-02848
85-01312
85-00504
86-02976
86-01830
86-00364
85-02106
86-00400
86-02568
86-02726
85-03262
86-03994

St.nr.

86-01312
86-03662
85-00174
85-02848
85-01140
85-00016
86-01260
86-03674
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100

dhkdddhdhhrhdrddrdrddrhddrddrdrddrddrddrdhddhdrddrhdrdddrdrhdkdh b drdddrrdh b hkdrhdkddrddrdrdrrdrdrdhxdx
Eind-tijd
.58.
.59.
.59.
.00.
.00.
.00.
.00.
.00
.01.
.01.
.01,
.01.
.02
.02.
.02.
.02.
.03.
.03.
.03.
.03.
.03.
.03.
.03.
.04.
.04
.04.
.04
.04
.04.
.04.
.04
.04.
.04.
.04
.04.
.04.
.05.
.05.
.05.
.05.
.05
.05
.05.
.05.
.05.
.05.
.06.

O Joy U WN

m.vrije slag dames /meisjes jeugd

Naam
Celina Lemmen
Marieke Stuiver
Elsa de Groot
Karin Kraaijeveld
Linda Bank
Stefanie Luiken
Inge Dekker
Claudia Bloos
Gerdien de Jong
Claudia Belderbos
Charlotte te Pas
Daphne ten Brink
Marlies Reinders
Wendy Tempels
Monique Bruins
Evita Wissink
Jeanette Steen
Marjolijn Wuisman
Marije Wildekamp
Josine Ramakers
Marije Bouma
Katrien Wessel
Rosalie Schroéder
Marianne Boertien
Elke Jansen
Femke Bielleman
Esther vd Bemt
Marleen Mulderij
Anique Willeme
Karen Jonkeren
Rochelle Kiridongo
Kim Varkevisser
Saskia de Jonge
Judith de Goeij
Lisa Moes
Lisette v.d.Velde
José de Gooijer
Arina Groenheide
Tanja Donkers
Marleen Mennes
Margriet vd Giesen
Monique Jonker
Ilse Admiraal
Marion vd Berg
Loes Beumer
Nienke Bakker
Lydia Luiken

Vereniging

RZ

AZ&PC

t Tolhekke

MNC Dordrecht
Rapido'82

PSV

HZ&PC Heerenveen
De Fuut
DWK-XCESS
Aquarijn
DWK-XCESS
WZ&PC

Arke de Dinkel
Dedemsvaart AC
GZVW

Arke de Dinkel
DZ&PC

De Rog

RZC

HGK (5G)

DZ&PC

Arke de Dinkel
Torpedo

PSV

VZC Veenendaal
PFC Rheden

PSV

Hoogeveen

Arke de Dinkel
Dedemsvaart AC
Hoogeveen
Torpedo

't Tolhekke
Aquarijn

De Dolfijn

RZ

VZC Veenendaal
Alicante

De Warande
TriVia Groningen
Katwijk
Start'99

De Biesboschzw.
RZC

De IJsselmeeuwen
De Geul
Olympia

St.nr.

85-01866
85-02812
86-01312
85-01710
86-00168
85-01932
85-00628
85-00284
85-01430
85-00174
85-02272
85-00454
86-02976
85-02848
85-00494
85-03284
86-03392
86-04202
85-03262
86-02942
86-00482
85-03214
85-02630
86-00400
85-01406
86-00338
85-00178
86-02568
86-04106
86-01830
86-01924
85-02930
86-01826
86-01260
85-02082
86-03674
86-01268
86-01300
86-00920
86-02446
85-00984
85-01472
86-00034
86-00272
86-00320
85-00106
86-02358
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Nationale Kampioenschappen Jeugd Eindhoven 2 t/m 4 juni 2001 Eindhoven

Jon

gens

50 m.vrije slag jongens jeugd 2 en later

Fhkhk ko ko hkk kA Ak A A d A A A Ak h kA d A h A d A b A hkdhhhhdddhhdhdkhhkhhdkhkhkhhkdhhkdrdkrdrrdrddx
Eind-tijd
.46
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(e}
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100
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Eind-tijd
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j\J

10
11
12
13
14
15
16
17
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24
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30
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33
34
35
36
37
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Eind-tijd

Naam

Nick vd Zandt
Dennis Rouwmaat
Dirk Gielink
Joost Krommenhoek
Stanley Vleerlaag
Stephan v. Rooden
Alan Smeets
Michiel Punter
Lennart Stekelenburg
Gerhard Jan Boer
Alf van de Knoop
Maurice Geurts
Ivo Mijdam

Bas van Velthoven
Jurgen van Nimwegen
Koen Groot

Gijs Bezemer

Koen Zanders
Jordy van Paassen
Davy Hamers

Rob Claus

Jeroen Sligman
Ramon Grootelaar
Merijn Ellenkamp
Matthijs Lugthart

Vereniging
PSV

Groenlo
Aqua-Novio'94
LZ 1886

WZ&PC
DWK-XCESS

HGK (SG)

Orca
Numansdorp
Dedemsvaart AC
DES

HGK (SG)
Zaltbommel

De Zijl/LGB
De Haaien
Hoorn

Den Ouden/ACZ
Hoogeveen

DSZ-Hoogwerf-Comb

HGK (SG)

RZ

Livo
HZC-Weusthag
NDD

De Haaien

m.vrije slag jongens jeugd

Naam

Dennis Rouwmaat
Nick vd Zandt
Thomas Wessel
Dirkjan de Wit
Stephan v. Rooden
John Meijdam

Alf van de Knoop
Gerhard Jan Boer
Thijs v. Valkengoed
Sander Zoer

Alan Smeets

Davy Hamers

Joost Krommenhoek
Jan Roodzant

Koen Zanders
Stefan vd Stoep
Ivo Mijdam
Maurice Geurts
Anne Hollaar

Koen Groot

Dax Steins
Matthijs Sterk
Jurgen van Nimwegen
Jeroen Sligman
Eelco vd Lustgraaf
Michiel Punter
Tjeerd vd Duin
Sjoerd Post
Wouter Smeets
Arjan van Beek
Rick de Greef
Kristiaan Lenos
Sander Smeets
Xander Breton
Dave Ligthart

Rik Dols

Allan Barends

Vereniging
Groenlo

PSV

Arke de Dinkel
PFC Rheden
DWK-XCESS
BRIGHT-DAW

DES
Dedemsvaart AC
DWK-XCESS
Dedemsvaart AC
HGK (SG)

HGK (SG)

LZ 1886

De Vrije Slag
Hoogeveen

MNC Dordrecht
Zaltbommel

HGK (SG)

ZOB'66

Hoorn

ZON/S&S

MNC Dordrecht
De Haaien

Livo

VZC Veenendaal
Orca

ZPCH

NDD

WVZ

DWK-XCESS

PSV

HPC

WvVZ

BRIGHT-DAW

DVC De Kwakel
Dexxon/BZ&PC
DWK-XCESS

m.vrije slag jongens jeugd

Naam

Vereniging

SE.DT,
83-02423
83-01843
83-00741
84-01293
85-02813
84-01917
84-02089
84-01823
86-02979
84-00183
83-01153
83-00735
84-01563
85-02695
83-02521
84-00789
83-00169
83-02419
83-01633
84-00821
83-00415
83-01957
83-00793
85-00691
83-01393

St.nr.

83-01843
83-02423
83-02333
83-02391
84-01917
83-01439
83-01153
84-00183
83-02141
83-02447
84-02089
84-00821
84-01293
84-01921
83-02419
84-02167
84-01563
83-00735
83-00943
84-00789
84-02159
83-02035
83-02521
83=01957
84-01473
84-01823
83-00581
84-01811
84-02093
84-00073
84-00749
83-01331
84-02091
84-00299
83-01355
84-00517
83-00073

St.Nr.

[eleleloNeNeNeNeoNeoNeoNoNoNoNoNoNoNoNeoNoNoNeNoleNoNe

.24
w2l
2D
.15
« 28
w20
s 28
« 20
o 2
w29
2D
i
« 20
&9
.25
28
<29
.26.
52 B
26 .
.26,
<26
.26.
.26.
+26.

.53

.54
.54

[eleoleleoleNeNeoNeNeoNeNeoNoNoNeNoNoNoNeoNoNoNoNoRoNoNoRe R R o) O OO OO0 oo

sB 3«

« 953,
+9 9 ¢
+595
DiTr s
+55;
+ DY
+56..
«56 .
+56.
.56.
«96s
=56
«96.
.56.
=965
+574
S5
s9 1w
57,
w97 s
«D7
-D7%
:D8.
+58.
.58.
.58.
I8
« 98
+58.
585
+918's
.59.
s D

80
04
05
19

2. 22
» 29

41

5 Ol

64
66
68

wdd

74

« 15

79

.82

00
19
30
38
40
5l
86
91

s 39 E*
47
.42
.92
09
09
12
33
95
99
03
10
20
28

(50 m.)

tussentijden

tussentijden
0.25.38

26
«.26.
.26.
2B
+26.
27 5
.26
L5
27+
<26
<26
« 26,
27
=265
27 s
27
26.
+26.
27.
.27.
«27 +
<27
AT
=27«
027 s
s2.Ts
27
.28.
o2 +
iy
5Dl
.27.
27,
.27,
.28.
.28.

[eleNoleNoleNeNeNoNeoNoNoNoNoNeoNoNoNoNoNoNoNoRoReo o Ro o N o) o000 o0

tussentijden

03
39
93



2 Arjen van der Meulen

4.47.86 09.45.02

3 Alex Schelvis
4.48.99 09.50.55

4 Naim ElHilali
4.54.67 09.53,29

5 Sem Bijl
4.49.73 09.51.52

6 Peter Hupkes
4.48.60 09.50.77

7 Marco Kerstholt
4.51.64 10.12.62
1500

Naam

1 Rick Hagelstein
4.35.51 09.21.81

2 Mark Gorissen
4.34.45 09.24.69

3 Jorden de Rijk
4.42.13 09.33.53

4 Joost Sprakel
4.38.11 09.31.71

5 Michael v.d.Linden
4.42.62 09.42.55

6 Koen Florijn
4.44.50 09.47.52

7 Sebastiaan Reijnen
4.47.57 09.50.09

8 Niels Hagelstein
4.46.01 09.59.48

HZ&PC Heerenveen

Wvz

DES

MNC Dordrecht

HZ Zian

VZC Veenendaal

m.vrije slag jongens junioren 3
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Vereniging
VZC Veenendaal

HGK (SG)

Torpedo
Hoogeveen

LZ 1886

MNC Dordrecht
(SG)

Het Y-mere

VZC Veenendaal

1500 m.vrije slag jongens junioren 4

Ik hkhkhkdhkhhkhkddhdhhdhdhhhdhhdhhhdhhdhdhhdhdbhdhdhhbhdbdhdhrdbdrdhhdrdrdrdrdrrdrrddrdrdrdrdrhrdrrdxd

Naam

1 Bram Janssen
4.30.71 9.04.89

2 Robert Lijesen
4.35.45 09.16.39

3 David Groenendaal
4.35.78 09.19.80

4 Daley Dam
4.48.83 09.43.55

5 Bas van Velthoven
4.42.89 09.40.85

Vereniging
Aqua-Novio'94

Van Vliet Barracud

Zegenwerp
Aquarijn

De Zijl/LGB

50 m.rugslag jongens jeugd 2 en later

kbbbl ddddbbddd bbbkttt bbbkttt bbbkt ddhddddhbdhdhi

Naam
Nick v.d.Zandt
John Keetman
Dirk Gielink
Dirkjan de Wit
Frank Ydema
Roel Maassen
Rick Hagelstein
Stanley Vleerlaag
Merijn Ellenkamp
10 Lennart Stekelenburg
11 Xander Breton
12 Joost Krommenhoek
13 Luchel Harms
14 Jurgen van Nimwegen
15 Koen Dumas
16 Bart Gorissen
17 Sander Zoer

O J oy Ul WN

o

Vereniging

PSV

DWK-XCESS
Aqua-Novio'94
PFC Rheden
Orca
DSZ-Hoogwerf-Comb
VZC Veenendaal
WZ&PC

NDD

Numansdorp
BRIGHT-DAW

Lz 1886
Dedemsvaart AC
De Haaien

Orca

ZON/S&S
Dedemsvaart AC

100 m.rugslag jongens jeugd

IEEE R SRR R RS RS ESE SRS SRS RS E RS R R EEEEEEEEEEEEEEREREEEEEEEE]

Naam
John Keetman
Dirk Gielink
Nick v.d.Zandt
Dirkjan de Wit
Finn v.d.Bas
Roel Maassen

o U WM

Vereniging
DWK-XCESS
Aqua-Novio'94

PSV

PFC Rheden

zZV Vlaardingen
DSZ-Hoogwerf-Comb

87-02223

87-02927

87-00871

87-00253

87-01485

87-01701

ST L
86-01067

86-00973

86-02569

86-02949

86-01921

86-00851

86-02533

86-01065

St .nr.
85-01201

85-01579

85-00869

85-00491

85-02695

STt 0¥

83-02423
84-01145
83-00741
83-02391
83-02413
83-01403
86-01067
85-02813
85-00691
86-02979
84-00299
84-01293
84-00835
83-02521
84-00555
83-00755
83-02447

St.nrs

84-01145
83-00741
83-02423
83-02391
84-00067
83-01403

18.17.14
18.33.48
18.43.06
18.45.96
18.57.81

19.37.38

Eind-tijd
17.46.61

17.52.94
17:58+08
18.17.78
18.36.06
18.36.37
18.48.02

19.18.27

Eind-tijd
17.08.98

17:37:72
17.51.00
18.09.44

18.28.45

Eind-tijd
.28.12%%
.28.25%%
.28.53
.28.96

eleloloNoNeoNoNeoNoNoNoNoNoNoNoNeNe]
w
o
o
w

Eind-tijd
0.59.76%*
.00.67
.00.73
.80
.03.16
.03.68%%

e e
o
N

1.11-00 2.

1.07.09 2
1.06.36 2
1.07.63 2

tussentijden

1.04.39 2.
1.03.50 2;
1.05.97 2
1.05,.51, 2.
1.05.15 2.
1.07.13. 2.
1.07.09 2.
1.06.02 2.
tussentijden
1.05.58 2.
1.05.81 2
1.06.00 2.
1.07.26 2
1.07.29 2,

tussentijden

tussentijden
0.28.98
.29.30
.29.57
.30.24
.30.65
«30.78

O OO oo

+ 19 5

+20

«20 .

.20

+ 20 .

14

1.

o7

15

16.

19

19,

17

13

15,

15

<20

18

17

44

.44

48

« 29

87

.05

94

=39

.38

54

.03

96

o T

.71

48

94

07

« 30



Thomas Felten
Thomas Wessel
Maarten Postma
Alf van de Knoop
John Meijdam
Robin van Aggele
Davy Hamers

W oo Joy U WN

Stefan vd Stoep
10 Dax Steins

11 Dennis Rouwmaat
12 Ralf Willems

13 Stephan v.
14 Gerhard Jan Boer
15 Matthijs Sterk
16 Wouter Smeets

17 Eelco vd Lustgraaf

18 Dirk Gielink
19 Sjoerd Post
20 Sander Zoer
21 Dave Ligthart
23 Rik Dols

24 Sander Smeets
25 Alan Smeets
26 Ivo Mijdam

Louis van Schaarenburg

Rooden

Aqua-Novio'94
Arke de Dinkel
DZ&PC

DES

BRIGHT-DAW
AZ&PC

HGK (SG)

LZ 1886

MNC Dordrecht
ZON/S&S
Groenlo

HGK (SG)
DWK-XCESS
Dedemsvaart AC
MNC Dordrecht
WvVZzZ

VZC Veenendaal
Aqua-Novio'94
NDD
Dedemsvaart AC
DVC De Kwakel
Dexxon/BZ&PC
WVZ

HGK (SG)
Zaltbommel

400 m.vrije slag jongens jeugd

RS S SRR S R SRS R SRR EEE RS EEE R R EELEEEEEEEEEEEESESE S

Eind-tijd

Naam

1 Stephan Schoon
.59.56

2 Thomas Felten
.01.82

3 Thomas Wessel
.06.76

4 Mark Drenth
.05.57

5 Ralf Willems
.12.16

6 Wouter Smeets
.11.84

Vereniging
De Otters Het Gooi

Aqua-Novio'94
Arke de Dinkel
LZ 1886

HGK (SG)

WVZ

1500 m.vrije slag jongens jeugd

IR R R RS R RS S SRS R SRS RS RRRR SRR SRR RS ERERE SR EEEREEEEEEEE RS RS

Eind-tijd

4.

4.

Naam

1 John Keetman
.15.86 08.42.57

2 Stephan Schoon
.14.12 08.37.60

3 Thomas Felten
.18.20 08.50.16

4 Maarten Postma
.23.91 08.56.22

5 Robin van Aggele
.24.47 09.02.06

7 Louis van Schaarenburg
29.27 09.06.38

8 Mark Drenth
27.72 09.05.06

Vereniging
DWK-XCESS

De Otters Het Gooi
Aqua-Novio'94
DZ&PC

AZ&PC

Lz 1886

LZ 1886

1500 m.vrije slag jongens junioren 1

R s EE R R R RS RS SRS S S S 2SS Sttt sttt hE R E St s

Eind-tijd

5

5.03.79

1 Joeri Verlinden
.03.81 10.16.25

2 Sebastiaan Verschuren
5.03.84

10.15.83
3 Jeroen Stuut
10.15.94

Vereniging

RZ
Aquarijn

Eemsrobben

1500 m.vrije slag jongens junioren 2

dhkkkhhhhhhhddhhdhhbddhkhdhdrddrdrhdhdhddhdrrrhddhdhhbddrrrrbbdddrhbbdhhbrhbdbbbbddhrrrx

4

Naam
1 Nick Driebergen
.46.00 09.41.65

Vereniging
Lz 1886

83-00655
83-02333
83-01697
83=01153
83-01439
84-00017
84-00821
83-01865
84-02167
84-02159
83-01843
83-02375
84-01917
84-00183
83-02035
84-02093
84-01473
83-00741
84-01811
83-02447
83-01355
84-00517
84-02091
84-02089
84-01563

st.nr.
83-01895

83-00655

83-02333

83-00559

83-02375

84-02093

St.nr.
84-01145

83-01895

83-00655

83-01697

84-00017

83-01865

83-00559

St .nx;

88-03549

88-03571

88-03315

St.nr.
87-00793

NN DODNDNODNDNNNNNDNNDNRODRODNODNDNODNDNODNDNDNDNDNDRFE R

4.

4.

4.

4.

4.

4.

16

16.

16.

16.

17

17

17 .

19

19

19

el e2d
.98 27%*
«58 ., 94 %=
+00. 67**
« 00, 92%*
.01.24
.03.71
03,95
.04.14
.04.99
.05.16
«05.39
.05.84

07.62**

06.99

14.42

20.19

33.06

34.27

+23.56

26.67

44 .91

53.62

.02.01

.09.45

11.11

« 131,07

+14.75

«4.6+ 78

Eind-tijd

18

.08.60

iyl
.28

.28

.28
.27

.28

v 2.8
.28

.28

.28

.28
.28

el eeoleloloNoNoNoNolNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNeNoNoNeoNo)

21,

.75
+25
i2la
<28 o
« 28
.24

51
80
69

65

.76
.94
28 .
.34
-85
.18
+ 58
.28,
<28
028
.28.
=29
.42
w284
19
.29.
wdd
.45

94

19
61
65
42
82

98

35

tussentijden

0.

0.

L

tussentijden

0.59.

1.01.

1.00.

1.01

1.01.

1.04

1.03.

71

31

92

.80

05

«19

171

tussentijden

2.

2.

1.11..00 2
1:10.5% 2
1.11.00 2
tussentijden
1.06.25

2.

PRPRPRPRPPRPPOOFRORFRPROFPOFORLROOORL OOO

57.

59.

01.

101

02

.02

04.

05.

<05,

.08

.07.

il

.10.

27.

.27.

ol U

18.

.76
.11
L11
.06
.63
.12
29
.49
.02
<85
.26
+83
.47
.53
<07
.93
.06
.96
.05
«83
.19
w13
.52
.61

49

02

01

.23

153

.85

11

14

86

.09

81

83

98

59

66

80

69



e el e N N gy Sy

7 Frank Ydema Orca 83-02413 1.03.74** 0.30.15
8 Louis van Schaarenburg LZ 1886 83-01865 1.03.75 0.31.20
9 Alf van de Knoop DES 83-01153 1.03.95** 0.31.36
10 Luchel Harms Dedemsvaart AC 84-00835 1.04.34** 0.31.16
11 Jeroen Sligman Livo 83-01957 1.04.46 0.31.30
12 Bjorn van Doorn Zeester-Meerval 83-00541 1.04.58 0.31.49
13 Alan Smeets HGK (SG) 84-02089 1.04.96** 0.31.97
14 Xander Breton BRIGHT-DAW 84-00299 1.05.64 0.31.03
15 Arjan van Swam De Gelenberg 84-02199 1.05.86 0.31.99
16 Bart Gorissen ZON/S&S 83-00755 1.06.23 0.32.67
17 Wouter Smeets WVZ 84-02093 1.06.94 0.32.26
18 Sander Zoer Dedemsvaart AC 83-02447 1.07.19 0.32.04
19 Sjoerd Post NDD 84-01811 1.10.29 0.33:63
20 Koen Dumas Orca 84-00555 1.10.70 0.33.34
200 m.rugslag jongens jeugd
PR L LR E RIS R AR A SR d a2 A iR a R a R 2R 22 2R X2t R R AR R T
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussentijden
1 John Keetman DWK-XCESS 84-01145 2.12.51 0.30.63
2 Alf van de Knoop DES 83-01153 2.15.32*%%* 0.32.07
3 Mark Drenth Lz 1886 83-00559 2.15.99 0:31:51
4 Dirk Gielink Aqua-Novio'94 83-00741 2.17.72 0.31.10
5 Roel Maassen DSZ-Hoogwerf-Comb 83-01403 2.18.78 032,09
6 Frank Ydema Orca 83-02413 2.20.95 0.31.09
7 Jeroen Sligman Livo 83-01957 2.21.45 0.31.82
8 Luchel Harms Dedemsvaart AC 84-00835 2.22.99 0.32.55
9 Rick de Greef PSV 84-00749 2.26.92 0.34.05
10 Sjoerd Post NDD 84-01811 2.29.22 0.33.31
11 Wouter Smeets Wvz 84-02093 2.30.11 0.33.49
50 m.schoolslag jongens jeugd 2 en later
dhhhkhdhhdhdkhhhdhkhhddhddhddhdhhdhddhhddbdhdhhhrddhdh b h b ddhhdrhdbrdhhhddrddhdrddhdhdrrhrdrrhdx
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussentijden
1 Thijs v.Valkengoed DWK-XCESS 83-02141 0.30.14
2 Niels v.d.Hoek MNC Dordrecht 83-00921 0.30.46**
3 Lennart Stekelenburg Numansdorp 86-02979 0.30.78**
4 Dennis van Duijvenbode Zwemclub Zeist 83-00589 0.31.16**
5 Matthijs Lugthart De Haaien 83-01393 0.31.88**
6 Koen Dumas Orca 84-00555 0.32.15b
7 Maikel Brouwers HZ&PC Horst 83-00339 0.32.30
8 Stephan v.Rooden DWK-XCESS 84-01917 0.32.45
9 Jan Roodzant De Vrije Slag 84-01921 0.32.55
10 Dennis de Groot AZ&PC 83-00785 0.32.70
11 Kevin Zanes DSZ-Hoogwerf-Comb 84-02757 0.33.16
12 Davy Hamers HGK (SG) 84-00821 0.33.46
13 Stanley Vleerlaag WZ&PC 85-02813 0.33.66
14 Yoran van Dalsum SBC2000 84-00425 0.33.72
15 Andries Zwanenburg HZ&PC Heerenveen 83-02455 0.34.06
16 Alf van de Knoop DES 83-01153 0.34.12
17 John Meijdam BRIGHT-DAW 83-01439 0.36.78
100 m.schoolslag jongens jeugd
Ll 2 A2 ddasd st A2 2 2222 22 2 222 222 22222222222 R d Rt i a2 i ddt i iid Rl R
Naam Vereniging SE.Hm. Eind-tijd tussentijden
1 Thijs v. Valkengoed DWK-XCESS 83-02141 1.04.15** 0.30.77
2 Niels v.d. Hoek MNC Dordrecht 83-00921 1.06.62 0.30.87
3 Robin van Aggele AZ&PC 84-00017 1.07.01** 0.31.93
4 Dennis van Duijvenbode Zwemclub Zeist 83-00589 1.08.23** 0.32 .38
5 Stephan v. Rooden DWK-XCESS 84-01917 1.10.82** 0.38.07
6 Koen Dumas Orca 84-00555 1.11.61 0.32.99
7 Jan Roodzant De Vrije Slag 84-01921 1.11.92 0.33.74
8 Matthijs Lugthart De Haaien 83-01393 1.12.69 0.32.71
9 Maikel Brouwers HZPC 83-00339 1.13.03 0.33.41
10 Dennis de Groot AZ&PC 83-00785 1.13.77 0.33.90
11 Yoran van Dalsum SBC2000 84-00425 1.15.06 0.33.82
12 Davy Hamers HGK (SG) 84-00821 1.15.55 0.35.16
200 m.schoolslag jongens jeugd
Ak, h kA dhhrhdkddhdhhhhhdhddhddrdrhkdddrkdhhhh b h bk r b dkhhhkdhhrdkhhkdkdkdrdrrrdrdrhkhkhkdrrhrhhhd
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussentijden
1 Thijs v. Valkengoed DWK-XCESS 83-02141 2.20.31%** 0.32.46 L
2 Niels vd Hoek MNC Dordrecht 83-00921 2.23.16%* 0.32.94 1
3 Robin van Aggele AZ&PC 84-00017 2.26.07 0.33.10 1
4 Matthijs Lugthart De Haaien 83-01393 2.38.91 0.34.47 1
5 Jan Roodzant De Vrije Slag 84-01921 2.39.63 0.34.75 1
6 Danny van Zoen De Dolfijn 84-02677 2.42.70 0i. 3557 1.
7 Sven Jaeger HGK (SG) 83-01021 2.46.22 0.36.96 1

.09
.10
+13
.14.
.64
«18.

+39
.83
.70

59



8 Yoran van Dalsum SBC2000 84-00425 2.47.68 0.37.13 1.20.36
50 m.vlinderslag jongens jeugd 2 en later
Fh I dhhkhhkhdh A dhddh bk bk hAdr A dhddddh kb bk dhddhd bk ddddddrrdddrdhddhdrdhdddrddrdrdhdhhdx
1 Nick vd Zandt PSV 83-02423 0.25.73
2 Dirkjan de Wit PFC Rheden 83-02391 0.26.28
3 Joost Krommenhoek LZ 1886 84-01293 0.26.48
4 John Meijdam BRIGHT-DAW 83-01439 0.26.97
5 Maurice Geurts HGK (SG) 83-00735 0.26.99
6 Maarten Postma DZ&PC 83-01697 0.27.02
7 Allan Barends DWK-XCESS 83-00073 0.27.53
8 Jurgen van Nimwegen De Haaien 83-02521 0.27.80
9 Lennart Stekelenburg Numansdorp 86-02979 0.28.01
10 Dax Steins ZON/S&S 84-02159 0.28.29
11 Sander Zoer Dedemsvaart AC 83-02447 0.28.30
12 Stanley Vleerlaag WZ&PC 85-02813 0.28.44
13 Arjan v.d Plaat Wiekslag 86-02403 0.28.55
14 Rick Hagelstein VZC Veenendaal 86-01067 0.28.71
15 Merijn Ellenkamp NDD 85-00691 0.28.77
16 Dennis de Groot AZ&PC 83-00785 0.28.82
100 m.vlinderslag heren /jongens jeugd
A A hhkhkddhkddh Ak dkhkhkdrhkdhhkhkdrhd b drrddhdhddhdhd b dbdbdrdrdhdddhddrdhddrdddhdhddhddhdrrdrrdrrkrkrhhdxx
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussentijden
1 Nick vd Zandt PSV 83-02423 0.57.57 0.26.76
2 Dirkjan de Wit PFC Rheden 83-02391 0.58.81 0.27 .55
3 Joost Krommenhoek LZ 1886 84-01293 0.59.56 0.27.78
4 John Meijdam BRIGHT-DAW 83-01439 1.00.16 02769
5 Dax Steins ZON/S&S 84-02159 1.01.96 0.28.60
6 Allan Barends DWK-XCESS 83-00073 1.02.52 02896
7 Jarbas id Bosch Koewacht 84-00239 1.03.72 U.29,.28
8 Yoran van Dalsum SBC2000 84-00425 1.06.42 0.29.36

200 m.wisselslag jongens jeugd
R R R R SRR RS RS S S S S S R RS ESERR S REERSS S RRRERRRRE S E RS SRS E e S e e e EEE R

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussentijden
1 Nick vd Zandt PSV 83-02423 2.08.18%** 0.27.77
2 Robin van Aggele AZ&PC 84-00017 2.09.69** 0.28.54
3 Thijs v. Valkengoed DWK-XCESS 83-02141 2.11.34 0.28.18
4 Louis van Schaarenburg LZ 1886 83-01865 2.15.39 0.29.78
5 Dax Steins ZON/S&S 84-02159 2.20.23 0.29.27
6 Mark Drenth Lz 1886 83-00559 2.19.23** 0.29.33
7 Ralf Willems HGK (SG) 83-02375 2.20.05** 0.30.58
8 Rick de Greef PSV 84-00749 2.20.61** 0.29.59
9 Alf van de Knoop DES 83-01153 2.22.81 0.30.29
10 Maikel Brouwers HZPC 83-00339 2.22.82** 0.30.96
11 Jeroen Sligman Livo g3-01857 2.23.10 0.28.21
12 Stefan vd Stoep MNC Dordrecht 84-02167 2.23.30 0.30.18
13 Sjoerd Post NDD 84-01811 2.23.32 0.30.98
14 Sander Zoer Dedemsvaart AC 83-02447 2.23.39 0.30.21
15 Allan Barends DWK-XCESS 83-00073 2.23.96 0.28.82
16 Sander Smeets Wvz 84-02091 2.25.65 0.29.34
17 Yoran van Dalsum SBC2000 84-00425 2.25.76 0.31.35
18 Dennis Rouwmaat Groenlo 83-01843 2.26.32 0.30.05
19 Luchel Harms Dedemsvaart AC 84-00835 2.26.43 0.31.60
Dennis van Grevenbroek MNC Dordrecht 84-00751 Ziek Zk
400 m.wisselslag jongens jeugd
Ak hk Ak h Ak Ak hh kA hkdkhhhkdhddkhhdhdhdhkdhdhhdhhkddhhhkhhhrdhdhhhhdrddhbdrdhhhkdrdrdrhkrdrhrhrhrdd
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussentijden
1 Nick van der Zandt PSV 83-02423 4.26.99 0.58.71
2 Robin van Aggele AZ&PC 84-00017 4.40.99 1.03.65
3 Louis van Schaarenburg LZ 1886 83-01865 4.45.79 1.05.92
4 Mark Drenth LZ 1886 83-00559 4.55.26 1.05.01
5 Ralf Willems HGK (SG) 83-02375 5.02.84 1.08.06
6 Rick de Greef PSV 84-00749 5.12.37 1.08.51
7 Rob van Vliet AZL 84-02459 5.16.21 1.11.15
8 Sven Jaeger HGK (SG) 83-01021 5.17.38 1.06.96
9 Sander Smeets WVZ 84-02091 5.18.74 1.10.16
400 m.wisselslag dames /snelste serie all-in
IR RS2 s s R R SRR R R RS R RS RR SR RS sa Staa s a SR e e s EEE S s S
Naam Vereniging 8¢ .0, Eind-tijd tussentijden
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Elsa de Groot
Nienke Veenstra
Claudia Belderbos
Wendy Tempels
Eveline Hamstra
Chantal Achterberg
Judith de Goeij
Lisette vd Velde

't Tolhekke

't Tolhekke
Aquarijn
Dedemsvaart AC
Stadskanaal

De Kempvis
Aquarijn

RZ

50 m.vlinderslag meisjes jeugd 2 en later

dhhkhkdhdhhhdhdhdhdhhhddbdrhrh b b h b bk h b h kb dhhdhdddd ko bk drdrdhkhkhhkhkdhrdddrddrrdrdrdddxhx
Eind-tijd
.28.91
.29.15
.29.15%*
.30.67%%
.30.98
.31.04
.31.17
.31.17
.31.24
.31.54
.31.57
.31.70
.31.71
.31.79
.31.87
.31.96
.32.00
.32.15
.32.20
.32.25
.32.49
.33.03
.33.55
.33.89

O JJoU NN

ORI N T N R e ) Ty
WNFOWWIOUS WNEFE O W

100

R R R R R R R R R R S R R S R R R SRR SR R SRS SR S RS R R R R R R R R R R R R R R
Eind-tijd
.58.92
.59.37
.59.73
.00.38
.00.41
.00.51
.00.54
.00.81
.01.16
.01.35
.01.94
.01.97
.02.23
.02.54
.02.62
.02.94
.03.03
.03.50
.03.56
.03.63
.03.89
.03.91
.03.95
.04.05
.04.05
.04.12
.04.27
.04.29
.04.30
.04.32
.04.36
.04.37
.04.45
.04.70
.04.81

O Joy U WN

WWWWWWNRNNONNNDRONONN R BB R B P R e e
O WNFOWOJONUBE WNEFOWWUOoOUD WN — O W

Naam

Inge Dekker
Lenneke van Schaik
Hedwig Kikkert
Sabine van Waes
Jeanette Steen
Charlotte te Pas
Lenneke v.d.Molen
Mieke Veens
Monique Bruins
Rosalie Schroéder
Esther v.d.Bemt
Elke Jansen

Jose Veldhuis
Marije Wildekamp
Karen Jonkeren
Joélle Vos

Charon Blok
Charlotte Groeneveld
Chrisje Moes

Inge Szarzec

Lisa Moes

Jose de Gooijer
Iris Oostdijk
Claudia Belderbos

Vereniging

HZ&PC Heerenveen
LZ 1886
DSZ-Hoogwerf-Comb
Koewacht

DZ&PC

DWK-XCESS

EZC

HZ&PC Horst

GZVW

Torpedo

PSV

VZC Veenendaal

T & R Heidelberg
RZC

Dedemsvaart AC
ZVDO'74
DWK-XCESS

VZC Veenendaal
De Dolfijn

De Spatters

De Dolfijn

VZC Veenendaal
zc De Schotejil
Aquarijn

m.vrije slag dames /meisjes jeugd

Naam

Celina Lemmen
Marieke Stuiver
Elsa de Groot
Karin Kraaijeveld
Linda Bank
Stefanie Luiken
Inge Dekker
Claudia Bloos
Gerdien de Jong
Claudia Belderbos
Charlotte te Pas
Daphne ten Brink
Marlies Reinders
Wendy Tempels
Monique Bruins
Evita Wissink
Jeanette Steen
Marjolijn Wuisman
Marije Wildekamp
Josine Ramakers
Marije Bouma
Katrien Wessel
Rosalie Schroder
Marianne Boertien
Elke Jansen

Femke Bielleman
Esther vd Bemt
Marleen Mulderij
Anique Willeme
Karen Jonkeren
Rochelle Kiridongo
Kim Varkevisser
Saskia de Jonge
Judith de Goeij
Lisa Moes

Vereniging

RZ

AZ&PC

t Tolhekke

MNC Dordrecht
Rapido'82

PSV

HZ&PC Heerenveen
De Fuut
DWK-XCESS
Aquarijn
DWK-XCESS
WZ&PC

Arke de Dinkel
Dedemsvaart AC
GZVW

Arke de Dinkel
DZ&PC

De Rog

RZC

HGK (SG)

DZ&PC

Arke de Dinkel
Torpedo

PSV

VZC Veenendaal
PFC Rheden

PSV

Hoogeveen

Arke de Dinkel
Dedemsvaart AC
Hoogeveen
Torpedo

't Tolhekke
Aquarijn

De Dolfijn

86-01312
86-03662
85-00174
85-02848
85-01140
85-00016
86-01260
86-03674

St.nk.

85-00628
86-03124
85-01566
85-03136
86-03392
85-02272
87-02802
85-02944
85-00494
85-02630
85-00178
85-01406
86-03686
B5-03262
86-01830
88-04664
86-00364

87-01404

85-02080
85-02832
85-02082
86-01268
86-02696
85-00174

St.nr.

85-01866
85-02812
86-01312
85-01710
86-00168
85-01932
85-00628
85-00284
85-01430
85-00174
85-02272
85-00454
86-02976
85-02848
85-00494
85-03284
86-03392
86-04202
85-03262
86-02942
86-00482
85-03214
85-02630
86-00400
85-01406
86-00338
85-00178
86-02568
86-04106
86-01830
86-01924
85-02930
86-01826
86-01260
85-02082
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-93

.26

15
18
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.80
.50

.28
.76
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«35

35
64
14
51
70
90
55
14
85
74
15
1.3
44
32
48
61
80
35
06

.80

97

.29
o 19

34
95
65
10
06
05

.05



36 Lisette v.d.Velde
37 José de Gooijer
38 Arina Groenheide
39 Tanja Donkers

40 Marleen Mennes

41 Margriet vd Giesen
42 Monique Jonker

43 Ilse Admiraal

44 Marion vd Berg

45 Loes Beumer

46 Nienke Bakker

47 Lydia Luiken

200 m.rugslag meisjes Jjeugd

RZ

VZC Veenendaal
Alicante

De Warande
Trivia Groningen
Katwijk

Start'99

De Biesboschzw.
RZC

De IJsselmeeuwen
De Geul

Olympia

86-03674
86-01268
86-01300
86-00920
86-02446
85-00984
85-01472
86-00034
86-00272
86-00320
85-00106
86-02358

Lo T S S S Sy Sy

.04
«05.
.05.
«05.
.05.
.05
05
.05.
.05.
5.
.05.
.06.

.90 0.31.25
01 0.31.06
10 0.31.08
12 0.31.48
21 0.30.62
.25 0.31.22
.28 0.30.78
29 0.31.32
29 0.31.69
49 0.31.69
77 0.30.85
68 0.31.59

R R E R R R S e e R e e R S e R R R R R R R R R R R

Naam
Lenneke van Schaik
Celina Lemmen
Wendy Pomper
Evelien Sohl
Gerdien de Jong
Nanda Gerling
Lisa Moes
Charon Blok
Daphne ten Brink
Mariska v.d.Tol

O WowWwJoyU b WN -

i

50 m.schoolslag meisjes jeu

Vereniging
LZ 1886

RZ
Hoogeveen
Rapido'82
DWK-XCESS
Dexxon/BZ&PC
De Dolfijn
DWK-XCESS
WzZ&PC
Oceanus

gd 2 en later

St.nr.

86-03124
85-01866
85-02356
86-03346
85-01430
86-01196
85-02082
86-00364
85-00454
86-03558

Eind-tijd tussentijden
2.20.82*%* 0.33.41 1
2.25.04%** 0.34.21 1
2.28.79** 0.33.55 1
2.31.21 0.35.81 1
2.32.51 0.34.87 1
2.32.78 0.35.90 1
2.33.53 0.35.29 1
2.33.62 0.35.28 1
2.34.08 0.34.69 1
2.36.77 0.35.33 1

Fhkh I Ak F A A dhhdrd A dhhkdhdhkhhh kbbb h bbb hh bbb hdr bk dk bk hhdhhdhrddhdrdhddrddhhdrdddddrrdx

Naam
Velda Moonen
Inge Szarzec
Moniek Nijhuis
Margriet Zwanenburg
Nathalie van Velzen
Eveline Hamstra
Wendy Tempels
Inge Balvers
Marjolijn Wuisman
Astrid van Reeden
Nicole Warntjes
Karin van Dijk
Karen Jonkeren
Judith de Goeij

O JoyOdbd WN R

el el
NDwWwND - O

Vereniging

PSV

De Spatters
0z&PC

HZ&PC Heerenveen
WZ&PC
Stadskanaal
Dedemsvaart AC
SBC2000

De Rog

De Meer
Eemsrobben
ZCNF'34
Dedemsvaart AC
Aquarijn

St.nr.

85-02104
85-02832
88-03188
86-04274
85-02970
85-01140
85-02848
85-00118
86-04202
87-03350
85-03152
86-00850
86-01830
86-01260

Eind-tijd
.34.
.35.
« 36 .
.36.
.36.
.36.
.36.
o
.37.
«37.
.37
w37
.38
«38

0

[eNeololoNoNoNoNoNoNoNoNeoNe]

tussentijden
25
26**
03
17
44
62
77
09
12
16

.72
.86
.36
«2'F

.08.
.10.
+09.
.14
.13
.14.
.14.
o 13
.12
.14.

98
49
98

.20
.35

14
68
27

.73
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Nationale Sprint Kampioenschappen

Uitslag progr.nr. 1

50 meter vrije slag meisjes junioren 2 en later

Y T

[a™- ]

KNZB

/'0/7,/2 oo/

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Femke Heemskerk Alkemade 0.28.54 87-01580 0.28.33 }'
2 Manon van Vulpen Olympia 0.28.98 87-04494 0.28.45
3 Chantal Kuipers NDD 0.29.21 87-02430 0.28.56
Joélle Vos ZVDO'74 0.28.09 88-04664 0.28.56
5 Susan Witteveen AZ&PC 0.29.17 87-04728 0.28.87
6 Laurien Ruigrok ZPB H&L 0.29.23 88-931 0.28.95
7 Wéndy van der lest De Spatters 0.29.09 87-01904 0.28.99
8 Toesja Klein LZ 1886 0.29.30 87-02182 0.29.06
9 Joyce Aurik PSV 0.29.23 87-00106 0.29.07 =
10 Gabriélla Hey AZ&PC 0.28.81 87-01698 0.29.13
11 Carine Vos Vriledo 0.28.73 87-04430 0.29.17 ‘
Suzannne Erdbrink VZC Veenendaal 0.29.10 87-01150 0.29.32 ’ﬁ‘:
13 Charlotte Groeneveld VZC Veenendaal 0.29.06 87-01404 0.29.39 g:u]
14 lris Visser Noordwijkerhout 0.29.67 88-04592 0.29.42 ;{
15 Marianne Jongsma WZ&PC 0.29.67 87-02044 0.29.45 :j
Attie Nauta FzZC'54 0.29.45 87-02912 0.29.45 ;
17 Karen Dentener De Zeehond'73 0.29.94 88-00922 0.29.48
18 Lenny vd Akker HZ Zian 0.29.71 87-00038 0.29.49
19 Zanella Hey AZ&PC 0.30.03 88-01762 0.29.53
Tessa Lukassen DWK-XCESS 0.29.19 87-02620 0.29.53
21 Wendy vd Zanden PSV 0.29.52 88-05004 0.29.55
Paduline Scheepbouwer De Whee 0.30.10 87-03578 0.29.55
23 |Ingrid Bank Rapido'82 0.29.93 87-00170 0.29.57
24 Lenneke v.d. Molen EZC 0.29.10 87-02802 0.29.58
25 Maayke ter Doest De Whee 0.29.89 87-00944 0.29.63
26 Nienke van Stipriaan Dedemsvaart AC 0.29.75 87-03970 0.29.65
27 Stephanie Rombout Koewacht 0.29.50 88-03696 0.29.68
28 Maike Op het Veld Patrick 0.29.88 87-03046 0.29.79
29 Rianka Broer Hoogeveen 0.29.76 87-00620 0.29.80 brd
30 Christel vd Guchte De Stormvogel 0.30.05 87-01448 0.29.87 “S
Vera Geurken Zeester-Meerval 0.29.92 88-01378 0.29.88 EL
32 Sanne Schoonbeek:: Bubble 0.00.00 87-03654 0.29.90 fl:
33 Marjolein Kamps DZ&PC 0.30.10 87-02092 0.29.92 “‘%
34 Elinore de Jong DWK-XCESS 0.29.92 89-02072 0.29.95 f“;}
35 Anita Scheper Stadskanaal 0.30.19 88-03862 0.29.96
‘3&- Gea Hagting Stadskanaal 0.30.15 88-01584 0.30.05
37 Mariska Koudijs Aqua'68 0.30.34 87-02340 0.30.07
38 Carolien Stuut Eemsrobben 0.29.67 87-04014 0.30.10
39 Kirsten Kraamer lJsselmeer 0.30.15 87-02348 0.30.17
40 Kimberly Nannes DES 0.30.25 87-02902 0.30.20
41 Iris Jansen Merlet/Vivalo(SG) 0.30.19 87-01954 0.30.25
42 Caroline Stuut Stadskanaal 0.29.63 88-04216 0.30.28
43 Lianne Koopal HZ&PC Heerenveen 0.30.12 87-02300 0.30.31
44 Denise van Rouwendaal De Duinkikkers 0.30.35 87-03494 0.30.37
45 Marleen Postma De Hokseberg 0.30.40 87-03274 0.30.38
46 Danya Muilwijk MNC Dordrecht 0.30.23 88-744 0.30.83
47 Marieke Wageman GZVW 0.30.22 88-04754 0.30.93
48 Figen Batman Torpedo 0.30.40 87-00184 0.31.02
IR Tel. (073) 64
Utopialaan 25 Fax (073) 6451817 r.‘<
93150 W.A.S.- tel:023-5359838 /HH® ieuwegein Internationalelaan 55, Bus 19 Blad 1

1070 Brussel

Copy, Print & Pall)erflow® Solutions.

5203 MB ‘s-Hertogenhosch



Nationale Sprint Kampioenschappen

Uitslag progr.nr.

Naam
1 Inge Dekker
2 Claudia Bloos

3 Lenneke van Schaik

4 Elsa de Groot

5 Gerdien de Jong

6 Marieke Stuiver

7 Linda Bank

Wendy Pomper

9 Daphne ten Brink
10 Hedwig Kikkert
71 Monique Bruins

- Arina Groenheide
13 Karin Kraaijeveld
14 Marije Wildekamp
15 Eveline Hamstra
16 Stefanie Luiken
17 Agna Mooijj

Monique Jonker

19 Marleen Mennes
20 Jeanette Steen
21 Christien Kruithof
22 Wendy Tempels
23 Charlotte te Pas
24 Karen Jonkeren
25 Marlies Reinders
26 Marleen Mulderij
27 Mieke Veens
28 Sabine van Waes
29 Lisa Moes
"9 Mariska vd Tol
-+ Margriet vd Giesen
32 Rosalie Schroder

33 Annemerle Hoogvorst

34 |lse Admiraal

35 Esther vd Bemt
36 Stefanie Mol

37 Marjolijn Wuisman
38 |efke van Belkum

39 Christien Theunissen
40 Rochelle Kirindongo

41 Sabrine Buur

42 Femke Bielleman
43 Evita Wissink
44 Lisette vd Velde

45 Danne Boterenbrood

46 Marian Boertien
47 Annerie vd Jagt
48 Jose de Gooijer

2

50 meter vrije slag meisjes jeugd

Vereniging
HZ&PC Heerenveen
De Fuut

LZ 1886

't Tolhekke
DWK-XCESS
AZ&PC
Rapido'82
Hoogeveen
WzZ&PC
DSZ-Hoogwerf-Comb
GZVW

Alicante

MNC Dordrecht
RzC
Stadskanaal
PSV

Dz&PC

Start'99

TriVia Groningen
Dz&PC
Stadskanaal
Dedemsvaart AC
DWK-XCESS
Dedemsvaart AC
Arke de Dinkel
Hoogeveen
HZPC

Koewacht

De Dalfijn
Oceanus

Katwijk

Torpedo

DzZ&PC

De Biesboschzw.
PSV

Hoogeveen

De Rog

De Zijl/LGB
Deltasteur (SG)
Hoogeveen

PSV

PFC Rheden
Arke de Dinkel
RZ

De Hokseberg
PSV

Katwijk

VZC Veenendaal

Intijd

0.26.71
0.26.88
0.27.63
0.27.74
0.27.32
0.27.55
0.27.50
0.27.69
0.27.60
0.27.72
0.27.54
0.28.27
0.27.53
0.27.77
0.27.88
0.28.40
0.28.03
0.28.40
0.28.69
0.28.76
0.28.75
0.29.12
0.28.35
0.28.88
0.28.34
0.28.59
0.28.29
0.28.38
0.29.11
0.28.72
0.28.74
0.28.00
0.29.06
0.28.59
0.29.32
0.29.02
0.29.13
0.28.75
0.28.97
0.29.03
0.28.63
0.29.11
0.28.78
0.29.10
0.29.09
0.29.24
0.29.09
0.29.27

St.nr.
85-00628
85-00284
86-03124
86-01312
85-01430
85-02812
86-00168
85-02356
85-00454
85-01566
85-00494
86-01300
85-083
85-03262
85-01140
85-01932
85-02106
85-01472
86-02446
86-03392
86-02124
85-02848
85-02272
86-01830
86-02976
86-02568
85-02944
85-03136
85-02082
86-03558
85-00984
85-02630
85-01312
86-00034
85-00178
86-02524
86-04202
86-00230
85-02868
86-01924
85-00526
86-00338
85-03284
86-03674
85-00396
86-00400
85-01394
86-01268

Eindtijd Dis
0.26.85
0.27.16
0.27.17
0.27.31
0.27.35
0.27.48
0.27.53
0.27.53
0.27.65
0.27.75
0.27.83
0.27.88
0.27.92
0.28.03
0.28.11
0.28.19
0.28.31
0.28.31
0.28.39
0.28.40
0.28.41
0.28.43
0.28.51
0.28.52
0.28.56
0.28.66
0.28.68
0.28.69
0.28.73
0.28.79
0.28.87
0.28.94
0.28.97
0.28.99
0.29.02
0.29.11
0.29.13
0.29.14
0.29.17
0.29.24
0.29.25
0.29.29
0.29.35
0.29.36
0.29.38
0.29.40
0.29.45
0.29.46
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Nationale Sprint Kampioenschappen KNZB

Uitslag progr.nr. 2 : 50 meter vrije slag meisjes jeugd

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
49 Kim Varkevisser Torpedo 0.29.20 85-02930 0.29.47
50 Nienke Veenstra 't Tolhekke 0.28.99 86-03662 0.29.55
51 Marlijn Jansen VZC Veenendaal 0.28.31 86-01754 0.29.73
52 Amber Otten DWK-XCESS 0.29.27 86-02726 0.29.84
Amerenke Visser Avéna 0.29.39 86-03822 0.29.84
54 Cindy Steenhuizen De Fuut 0.29.18 85-02770 0.30.24
Wai a3~
NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11
Utopialaan 25 Fax (073) 645 1817 l]aShlla b Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11

P(’lt‘,thS 8'[&‘\ 50 W.A.S.- tel-023-5359838 /. ; 178 jeuwegem Internationalelaan 55, Bus 1 Blad 2
5203 MB 's-Hertogenbosch Copy, Print & Paperﬂow® Solutions. 1070 Brussel
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Nationale Sprint Kampioenschappen

Uitslag progr.nr. 3

N

0

v

W O N s W N R

fory
o

11

13
14
18
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
)

Naam

Hinkelien Schreuder
Annabel Kosten

Sara Kuyer

Marleen Veldhuis
Suze Valen

Marina Scheepbouwer
Rieneke Terink
Barbara van Rhijn

Etta v d Weijden
Sigrid Pels

Monique Hamstra
Tamar Bakker

Esmé Sluiman
Hanneke van Houten
Joyce van Keulen
Rieneke Schinkel
Marjolijn Strijbis
Saskia vd Wielen

llse Kevelham

Haike van Stralen
Maaike v.d. Brand
Katinka v Dongen
Ryan Verplanke
Katinka van Vastenhoven
Anouk de Boer
Danielle uit den Bogaard
Aline Bredewoud
Annemieke van de Werf
Fransisca Blok

Kim Koreman

- Marja Terlage

32
a3
34
35

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

G Benelux
Utopialaan 25
P 93150

Marja Boensma
Monique Driessen
Miriam van der Meulen
Patricia Brooijmans
Mariet Koster

Jolijn van Valkengoed
Nicole Hermink

Gaby Hopma

Renee Snoek

Erica Zwep

Denise van Os
Esther Vos

Leonie Sinnige
Sandra Temmerman
Ingrid Sier

Natalja Bannink
Anneloes van Mal

-Hertogenbosch

50 meter vrije slag dames

Vereniging

De Whee
AZ&PC
AZ&PC
HZC-Weusthag
AZ&PC

De Whee

NDD

Rapido'82
MNC Dordrecht
AZ&PC
Stadskanaal
DWK-XCESS
DzZ&PC
DZ&PC
AZ&PC

De Whee
Start'99
Zwemlust-den H.
De Whee
AZ&PC

Wvz

MNC Dordrecht
Scheldestroom
Rapido'82
Rapido'82
MNC Dordrecht
Hatto Heim
DWK-XCESS
De Dolfijn

MNC Dordrecht
Het Y-mere (SG)
De Whee

RZ

HZ&PC Heerenveen

SBC2000
Hoogeveen
DWK-XCESS
Arke de Dinkel
VZC Veenendaal
MNC Dordrecht
Deltasteur (SG)
De Dolfijn
ZVDO'74
DWK-XCESS
SBC2000
WZ&PC

DSZ-Hoogwerf-Comb

Aquapoldro

B.V. Tel. (073) 645 36 36
Fax (073) 64518 17

Intijd
0.25.80
0.26.18
0.26.42
0.27.34
0.25.58
0.27.05
0.27.08
0.26.87
0.27.34
0.27.47
0.27.13
0.27.36
0.27.35
0.27.67
0.27.27
0.27.34
0.27.70
0.27.47
0.27.33
0.27.66
0.27.57
0.27.91
0.27.56
0.27.57
0.28.09
0.28.04
0.27.76
0.28.26
0.27.85
0.27.99
0.27.78
0.28.19
0.27.27
0.27.80
0.27.84
0.27.74
0.27.62
0.26.82
0.28.09
0.28.03
0.28.26
0.28.04
0.28.05
0.28.30
0.28.10
0.28.06
0.28.18
0.28.06

St.nr.
84-02192
77-00424
84-01456
79-00894
78-00766
84-02154
84-02424
81-01238
79-ewe
76-00482
76-00230
84-00080
83-01820
83-00922
84-01278
83-01756
84-02380
84-02734
83-01076
83-01926
80-00154
77-032
77-00696
84-02500
78-00080
83-854
83-00286
83-02262
80-00104
83-620
78-00738
81-00124
78-00218
84-01684
79-00118
83-01162
81-01516
83-00818
81-00670
81-rsn
83-02370
83-01536
82-01762
81-01376
80-01100
80-00996
80-00052
82-01080

Eindtijd Dis
0.26.08
0.26.23
0.26.68
0.26.74
0.26.75
0.26.83
0.26.91
0.27.08
0.27.20
0.27.28
0.27.29
0.27.34
0.27.36
0.27.46
0.27.50
0.27.53
0.27.59
0.27.60
0.27.62
0.27.69
0.27.72
0.27.73
0.27.74
0.27.78
0.27.80
0.27.87
0.27.89
0.27.90
0.27.92
0.27.93
0.27.95
0.27.96
0.28.04
0.28.12
0.28.19
0.28.18
0.28.20
0.28.21
0.28.23
0.28.34
0.28.42
0.28.51
0.28.54
0.28.56
0.28.57
0.28.61
0.28.75
0.28.78
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Nationale Sprint Kampioenschappen KNZB

Uitslag progr.nr. 3

49
50
51
52
53
54

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25

Naam

Pauline Gouwens
Debby Kielstra

Linda van Harten

Ellen van Dijk

Mariélle Janssen
Wanda Seher-Jongejan

Postbus 93150
5203 MB 's-Hertogenbosch

Tel. (073) 645 36 36

Fax (073) 6451817

50 meter vrije slag dames

Vereniging Intijd

Het Y-mere (SG) 0.28.38
HZ&PC Heerenveen 0.27.¢1
AZ&PC 0.27.99
MNC Dordrecht 0.27.94
AZ&PC 0.26.38
De Lansingh 0.27.78

St.nr.
84-00790
83-01080
77-00278
82-926
82-00760
72-00532

Eindtijd Dis

0.28.79
0.28.96
0.29.03
0.29.14
AA
NG

1 éeuwe ein
“Solutions.

Wby a-se

NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11
Internationalelaan 55, Bus 19

1070 Brussel Blad 2
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Nationale Sprint Kampioenschappen

Totaal uitslag van programmanummers

W O N s W N
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25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

43
44
45
46
47
48
49
50

56 Agna l\ﬁbq‘oijL ,

Naam
Hinkelien Schreuder
Annabel Kosten
Sara Kuyer
Marleen Veldhuis
Suze Valen
Marina Scheepbouwer
Inge Dekker
Rieneke Terink
Barbara van Rhijn
Claudia Bloos
Lenneke van Schaik
Etta v d Weijden
Sigrid Pels
Monique Hamstra
Elsa de Groot
Tamar Bakker
Gerdien de Jong
Esmé Sluiman
Hanneke van Houten
Marieke Stuiver
Joyce van Keulen
Linda Bank
Rieneke Schinkel
Wendy Pomper
Marjolijn Strijbis
Saskia vd Wielen
lise Kevelham
Daphne ten Brink
Haike van Stralen
Maaike v.d. Brand
Katinka v Dongen
Ryan Verplanke
Hedwig Kikkert
Katinka van Vastenhoven
Anouk de Boer
Monique Bruins
Danielle uit den Bogaard
Arina Groenheide
Aline Bredewoud
Annemieke van de Werf
Fransisca Blok
Karin Kraaijeveld
Kim Koreman
Marja Terlage
Marja Boensma
Marije Wildekamp
Monique Driessen
Eveline Hamstra
Miriam van der Meulen
Mariet Koster
Patricia Brooijmans
Stefanie Luiken
Jolijn van Valkengoed
Nicole Hermink
Gaby Hopma

= Ap 7
90 9

3 S

Vereniging
De Whee
AZ&PC
AZ&PC
HZC-Weusthag
AZ&PC
De Whee
HZ&PC Heerenveen
NDD
Rapido'82
De Fuut
LZ 1886
MNC Dordrecht
AZ&PC
Stadskanaal
't Tolhekke
DWK-XCESS
DWK-XCESS
DZ&PC
DZ&PC
AZ&PC
AZ&PC
Rapido'82
De Whee
Hoogeveen
Start'99
Zwemlust-den H.
De Whee
WZ&PC
AZ&PC
Wwvz
MNC Dordrecht
Scheldestroom
DSZ-Hoogwerf-Comb
Rapido'82
Rapido'82
GZVW
MNC Dordrecht
Alicante
Hatto Heim
DWK-XCESS
De Dolfijn
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
Het Y-mere (SG)
De Whee
RZC
RZ
Stadskanaal
HZ&PC Heerenveen
Hoogeveen
SBC2000
PSV
DWK-XCESS
Arke de Dinkel
VZC Veenendaal
DZ&PC
Start'99

QQAsfuwmméggﬁiﬂ,

1 en

Intijd
0.25.80
0.26.18
0.26.42
0.27.34
0.25.58
0.27.05
0.26.71
0.27.08
0.26.87
0.26.88
0.27.63
0.27.34
0.27.47
0.27.13
0.27.74
0.27.36
0.27.32
0.27.35
0.27.67
0.27.55
0.27.27
0.27.50
0.27.34
0.27.69
0.27.70
0.27.47
0.27.33
0.27.60
0.27.66
0.27.57
0.27.91
0.27.56
0.27.72
0.27.57
0.28.09
0.27.54
0.28.04
0.28.27
0.27.76
0.28.26
0.27.85
0.27.53
0.27.99
0.27.78
0.28.19
0.27.77
0.27.27
0.27.88
0.27.80
0.27.74
0.27.84
0.28.40
0.27.62
0.26.82

2 en 3
St.nr. Eindtijd
84-02192 0.26.08
77-00424 0.26.23
84-01456 0.26.68
79-00894 0.26.74
78-00766 0.26.75
84-02154 0.26.83
85-00628 0.26.85
84-02424 0.26.91
81-01238 0.27.08
85-00284 0.27.16
86-03124 0.27.17
79-ewe 0.27.20
76-00482 0.27.28
76-00230 0.27.29
86-01312 0.27.31
84-00080 0.27.34
85-01430 0.27.35
83-01820 0.27.36
83-00922 0.27.46
85-02812 0.27.48
84-01278 0.27.50
86-00168 0.27.53
83-01756 0.27.53
85-02356 0.27.53
84-02380 0.27.59
84-02734 0.27.60
83-01076 0.27.62
85-00454 0.27.65
83-01926 0.27.69
80-00154 0.27.72
77-032 0.27.73
77-00696 0.27.74
85-01566 0.27.75
84-02500 0.27.78
78-00080 0.27.80
85-00494 0.27.83
83-854 0.27.87
86-01300 0.27.88
83-00286 0.27.89
83-02262 0.27.90
80-00104 0.27.92
85-083 0.27.92
83-620 0.27.93
78-00738 0.27.95
81-00124 0.27.96
85-03262 0.28.03
78-00218 0.28.04
85-01140 0.28.11
84-01684 0.28.12
83-01162 0.28.19
79-00118 0.28.19
85-01932 0.28.19
81-01516 0.28.20
83-00818 0.28.21
81-00670 0.28.23
0.28.31
0.28.31
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Nationale Sprint Kampioenschappen

Totaal uitslag van programmanummers

58
59
60
61
62
63
64
65
66

68
69
70

74
75
76
77
78
79
80
81
82

84

86
87
88
89
90

92
93
94
95
96
97

99

101

103
104
105
106
107
108
109
110
: e 5
112

Naam
Femke Heemskerk
Renee Snoek
Marleen Mennes
Jeanette Steen
Christien Kruithof
Erica Zwep
Wendy Tempels
Manon van Vulpen
Charlotte te Pas
Denise van Os
Karen Jonkeren
Esther Vos
Chantal Kuipers
Joélle Vos
Leonie Sinnige
Marlies Reinders
Sandra Temmerman
Ingrid Sier
Marleen Mulderij
Mieke Veens
Sabine van Waes
Lisa Moes
Natalja Bannink
Anneloes van Mal
Mariska vd Tol
Pauline Gouwens
Margriet vd Giesen
Susan Witteveen
Rosalie Schrdoder
Laurien Ruigrok
Debby Kielstra
Annemerle Hoogvorst
lise Admiraal
Wendy van der lest
Esther vd Bemt
Linda van Harten
Toesja Klein
Joyce Aurik
Stefanie Mol
Gabriélla Hey
Marjolijn Wuisman
Ellen van Dijk
lefke van Belkum
Carine Vos
Christien Theunissen
Rochelle Kirindongo
Sabrine Buur
Femke Bielleman
Suzannne Erdbrink
Evita Wissink
Lisette vd Velde
Danne Boterenbrood
Charlotte Groeneveld
Marian Boertien
Iris Visser

Annerig vd Jagt . . -

Attie Na;utaja

Vereniging
Alkemade
MNC Dordrecht
TriVia Groningen
DZ&PC
Stadskanaal
Deltasteur (SG)
Dedemsvaart AC
Olympia
DWK-XCESS
De Dolfijn
Dedemsvaart AC
ZVDO'74
NDD
ZVDO'74
DWK-XCESS
Arke de Dinkel
SBC2000
Wz&PC
Hoogeveen
HzZPC
Koewacht
De Dolfijn
DSZ-Hoogwerf-Comb
Aquapoldro
Oceanus
Het Y-mere (SG)
Katwijk
AZ&PC
Torpedo
ZPB H&L
HZ&PC Heerenveen
DzZ&PC
De Biesboschzw.
De Spatters
PSV
AZ&PC
LZ 1886
PSV
Hoogeveen
AZ&PC
De Rog
MNC Dordrecht
De Zijl/LGB
Vriledo
Deltasteur (SG)
Hoogeveen
PSV
PFC Rheden
VZC Veenendaal
Arke de Dinkel
RZ
De Hokseberg
VZC Veenendaal
PSV
Noordwijkerhout
Katwijk
FZC'54

1 en

Intijd
0.28.54
0.28.03
0.28.69
0.28.76
0.28.75
0.28.26
0.29.12
0.28.98
0.28.35
0.28.04
0.28.88
0.28.05
0.29.21
0.28.09
0.28.30
0.28.34
0.28.10
0.28.06
0.28.59
0.28.29
0.28.38
0.29.11
0.28.18
0.28.06
0.28.72
0.28.38
0.28.74
0.29.17
0.28.00
0.29.23
0.27.41
0.29.06
0.28.59
0.29.09
0.29.32
0.27.99
0.29.30
0.29.23
0.29.02
0.28.81
0.29.13
0.27.94
0.28.75
0.28.73
0.28.97
0.29.03
0.28.63
0.29.11
0.29.10
0.28.78
0.29.10
0.29.09
0.29.06
0.29.24
0.29.67

St.nr.
87-01580
81-rsn
86-02446
86-03392
86-02124
83-02370
85-02848
87-04494
85-02272
83-01536
86-01830
82-01762
87-02430
88-04664
81-01376
86-02976
80-01100
80-00996
86-02568
85-02944
85-03136
85-02082
80-00052
82-01080
86-03558
84-00790
85-00984
87-04728
85-02630
88-931
83-01080
85-01312
86-00034
87-01904
85-00178
77-00278
87-02182
87-00106
86-02524
87-01698
86-04202
82-926
86-00230
87-04430
85-02868
86-01924
85-00526
86-00338
87-01150
85-03284
86-03674
85-00396
87-01404
86-00400
88-04592

jeyw

olu

Eindtijd
0.28.33
0.28.34
0.28.39
0.28.40
0.28.41
0.28.42
0.28.43
0.28.45
0.28.51
0.28.51
0.28.52
0.28.54
0.28.56
0.28.56
0.28.56
0.28.56
0.28.57
0.28.61
0.28.66
0.28.68
0.28.69
0.28.73
0.28.75
0.28.78
0.28.79
0.28.79
0.28.87
0.28.87
0.28.94
0.28.95
0.28.96
0.28.97
0.28.99
0.28.99
0.29.02
0.29.03
0.29.06
0.29.07
0.29.11
0.29.13
0.29.13
0.29.14
0.29.14
0.29.17
0.29.17
0.29.24
0.29.25
0.29.29
0.29.32
0.29.35
0.29.36
0.29.38
0.29.39
0.29.40
0.29.42
0.29.45
0.29.45
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Nationale Sprint Kampioenschappen

Totaal uitslag van programmanummers

116
117
118
119
120

122

125
126
127
128
129
130
131
132
133

135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
182
153
154
155
156

NRG Benelux B.V.

Utopiale

Pr

203 MB*

125

Naam
Marianne Jongsma
Jose de Gooijer
Kim Varkevisser
Karen Dentener
Lenny vd Akker
Tessa Lukassen
Zanella Hey
Nienke Veenstra
Pauline Scheepbouwer
Wendy vd Zanden
Ingrid Bank
Lenneke v.d. Molen
Maayke ter Doest
Nienke van Stipriaan
Stephanie Rombout
Marlijn Jansen
Maike Op het Veld
Rianka Broer
Amber Otten
Amerenke Visser
Christel vd Guchte
Vera Geurken
Sanne Schoonbeek
Marjolein Kamps
Elinore de Jong
Anita Scheper
Gea Hagting
Mariska Koudijs
Carolien Stuut
Kirsten Kraamer
Kimberly Nannes
Cindy Steenhuizen
Iris Jansen
Caroline Stuut
Lianne Koopal
Denise van Rouwendaal
Marleen Postma
Danya Muilwijk
Marieke Wageman
Figen Batman
Mariélle Janssen
Wanda Seher-Jongejan

Tel. (073) 645 36 36

Fax (073) 6451817

W.A.S.- tel:023-5359838 /
Copy, Print & Pap

Vereniging
WZ&PC
VZC Veenendaal
Torpedo
De Zeehond'73
HZ Zian
DWK-XCESS
AZ&PC
't Tolhekke
De Whee
PSV
Rapido'82
EZC
De Whee
Dedemsvaart AC
Koewacht
VZC Veenendaal
Patrick
Hoogeveen
DWK-XCESS
Avéna
De Stormvogel
Zeester-Meerval
Bubble
DZ&PC
DWK-XCESS
Stadskanaal
Stadskanaal
Aqua'68
Eemsrobben
IJsselmeer
DES
De Fuut
Merlet/Vivalo(SG)
Stadskanaal

HZ&PC Heerenveen

De Duinkikkers
De Hokseberg
MNC Dordrecht
GZVW
Torpedo
AZ&PC

De Lansingh

1 en

intijd
0.29.67
0.29.27
0.29.20
0.29.94
0.29.71
0.29.19
0.30.03
0.28.99
0.30.10
0.29.52
0.29.93
0.29.10
0.29.89
0.29.75
0.29.50
0.28.31
0.29.88
0.29.76
0.29.27
0.29.39
0.30.05
0.29.92
0.00.00
0.30.10
0.29.92
0.30.19
0.30.15
0.30.34
0.29.67
0.30.15
0.30.25
0.29.18
0.30.19
0.29.63
0.30.12
0.30.35
0.30.40
0.30.23
0.30.22
0.30.40
0.26.38
0.27.78

St.nr.
87-02044
86-01268
85-02930
88-00922
87-00038
87-02620
88-01762
86-03662
87-03578
88-05004
87-00170
87-02802
87-00944
87-03970
88-03696
86-01754
87-03046
87-00620
86-02726
86-03822
87-01448
88-01378
87-03654
87-02092
89-02072
88-03862
88-01584
87-02340
87-04014
87-02348
87-02902
85-02770
87-01954
88-04216
87-02300
87-03494
87-03274
88-744
88-04754
87-00184
82-00760
72-00532

Eindtijd

0.29.45
0.29.46
0.29.47
0.29.48
0.29.49
0.29.53
0.29.53
0.29.55
0.29.55
0.29.55
0.29.57
0.29.58
0.29.63
0.29.65
0.29.68
0.29.73
0.29.79
0.29.80
0.29.84
0.29.84
0.29.87
0.29.88
0.29.90
0.29.92
0.29.95
0.29.96
0.30.05
0.30.07
0.30.10
0.30.17
0.30.20
0.30.24
0.30.25
0.30.28
0.30.31
0.30.37
0.30.38
0.30.83
0.30.93
0.31.02
AA
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Nationale Sprint Kampioenschappen s

10-02-2001

Uitslag progr.nr.

Naam

Nick Heister

O ® 39 o0 L b W N P

[
o

Wouter Keizer

2o
DR

- Joost Sprakel

Joran Barends
Rick Hagelstein

14 Niels Hagelstein

15 Robert Taal
16 Jeroen Bruins

17 Koen Peperkamp

18 Tim Hovens

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25

Postbus 93150

5203 MB 's-Hertogenbosch

r

Tel

4

Stanley Vleerlaag
Lennart Stekelenburg
Sander Karssen
Robert Lijesen
Merijn Ellenkamp
Bas van Velthoven

Evert Jan v Veldhuisen
Sven-Erik Brummer

100 meter wisselslag jongens junioren 4 en later

Vereniging

Wz&PC
Numansdorp
DWK-XCESS

Van Vliet Barracuda
NDD

De Zijl/LGB

RzC

DWK-XCESS

VZC Veenendaal
HZ&PC Heerenveen
VVZC Veenendaal
HGK(SG)
Hoogeveen

VZC Veenendaal
DES

GzZvwW
Merlet/Vivalo(SG)
Merlet/Vivalo(SG)

(073) 645 36 36

IR TN AS - tel:023-5359838 /.

Intijd
0.59.66
1.03.06
1.03.57
1.04.19
1.03.20
1.05.65
1.05.91
1.04.34
1.06.05
1.05.77
1.04.86
1.05.74
1.04.89
1.06.39
1.06.41
1.05.84
1.05.79
1.06.35

St.nr.

85-02813
86-02979
85-01285
85-01579
85-00691
85-02695
85-00969
85-00091
86-01067
86-01545
85-02691
86-00497
86-02949
86-01065
86-03043
85-00415
85-01989
85-01127

Eindtijd Dis
1.00.88
1.01.62
1.02.31
1.02.34
1.02.40
1.02.76
1.04.59
1.04.93
1.05.25
1.05.44
1.05.52
1.05.58
1.05.61
1.06.19
1.06.30
1.06.31
1.06.49
1.07.16

ieuwegein

Copy, Print & Paperflow® Solutions.
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Nationale Sprint Kampioenschappen . %

10-02-2001

Uitslag progr.nr. 5

100 meter wisselslag jongens jeugd

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis

1 Nick vd Zandt PSV 0.57.25 83-02423 0.59.48
2 Thijs van Valkengoed DWK-XCESS 1.00.34 83-02141 1.00.39
3 Robin van Aggele AZ&PC 1.00.96 84-00017 1.00.51
4 Alf van de Knoop DES 1.01.74 83-01153 1.00.64 >
5 John Meijdam Bright-DAW 1.01.11 83-01439 1.01.05 i;F,;'
6 Louis van Schaarenburg LZ 1886 1.01.84 83-01865 1.01.22 ;
7 Sander Zoer Dedemsvaart AC 1.02.04 83-02447 1.01.69 o
8 Orpheo Wijsman wvz 1.02.78 83-02369 1.01.79 t;"j
9 Joost Krommenhoek LZ 1886 1.02.35 84-01293 1.01.96 %
10 Niels vd Hoek MNC Dordrecht 1.03.26 83-707 1.02.16 'S
11 Maarten Postma DZ&PC 1.02.43 83-01697 1.02.19 E
12 John Keetman DWK-XCESS 1.02.55 84-01145 1.02.21 g
; Koen Dumas Orca 1.01.96 84-00555 1.02.38 Si:
14 Niel vd Klauw Zuiderzeezwemmers 1.00.72 83-01123 1.02.50 g;
15 Davy Hamers HGK(SG) 1.03.94 84-00821 1.03.14 O
16 Stephan van Rooden DWK-XCESS 1.02.71 84-01917 1.03.23 E
17 Allan Barends DWK-XCESS 1.03.78 83-00073 1.03.48 %
18 Sjoerd Post NDD 1.03.57 84-01811 1.03.52 é
19 Rob Ackermans MZ&PC 1.02.90 83-00009 1.03.57 )
20 Matthijs Lugthart De Haaien 1.03.99 83-01393 1.03.96 %
21 Koen Zanders Hoogeveen 1.03.71 83-02419 1.03.99 §,
22 Maikel Brouwers HZPC 1.03.64 83-00339 1.04.09 =
23 Rik de Greef PSV 1.03.38 84-00749 1.04.18 b
Johan Roos Waterland 1.03.93 83-01817 ziek zk Ei
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10-02-2001

Uitslag progr.nr. 6

W O J o0 s W N R

(SR
= o

13
14
15
16
17
18

Posthus 93

Naam

Gijs Damen
Sebastiaan Kuijper
Jeroen van den Berkt
Guido Jansen
Stefan Oosting
Martin de Wildt
Werner vd Berg
Casper Tichelaar
Henk Degeling
Bastiaan Tamminga
Sancho Berbers
Kristiaan B&hm
Remko de Jong
Harry Cornet
Erik Wolsing
Matthijs van Dieden
Raf Ariens
Martin Gildemeester
Joost Hoetjes

31"

5203 MB 's-Hertogenbosch

100 meter wisselslag heren

Vereniging

MNC Dordrecht
DWK-XCESS
DWK-XCESS
AZ&PC

De Rijn
DSZ-Hoogwerf-Comb
AZ&PC

AZ&PC

De Kempvis
DWK-XCESS
De Warande
Piranha
Rapido'82

De Biesboschzw.
AZ&PC

De Warande
WZ&PC
Dedemsvaart AC
DWK-XCESS

617

" W.AS - tel:023-5359838 /
Copy, Print & Paperfiow®Solutions.

Intijd
0.59.17
0.57.92
0.59.08
0.58.76
0.59.88
0.59.10
0.59.75
0.59.41
0.59.19
1.00.61

1.00.46
1.00.88
1.01.43
1.00.99
1.01.41

0.59.88
1.00.88
1.01.13
0.59.07

St.nr.
79-088
78-00625
81-00115
82-00795
81-01265
74-00937
78-00071
79-01215
79-00261
81-01659
75-00049
79-00237
76-00459
71-00175
80-01777
76-00219
82-00045
80-00419
78-00425

Eindtijd Dis

0.58.83
0.58.96
0.59.13
0.59.54
0.59.67
0.59.72
0.59.73
0.59.80
1.00.31
1.01.48
1.01.52
1.01.52
1.01.81
1.01.96
1.02.09
1.02.19
1.02.32
1.03.77
Ziek
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Nationale Sprint Kampioenschappen -

Totaal uitslag van programmanummers : 4 en 5 en 6 0
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd
1 Gijs Damen MNC Dordrecht 0.59.17 79-088 0.58.83
2 Sebastiaan Kuijper DWK-XCESS 0.57.92 78-00625 0.58.96 ‘“
3 Jeroen van den Berkt DWK-XCESS 0.59.08 81-00115 0.59.13 h
4 Nick vd Zandt PSV 0.57.25  83-02423 0.59.48 f
5 Guido Jansen AZ&PC 0.58.76  82-00795 0.59.54 “’,
6 Stefan Oosting De Rijn 0.59.88 81-01265 0.59.67 aj,
7 Martin de Wildt DSZ-Hoogwerf-Comb 0.59.10  74-00937 0.59.72
8 Werner vd Berg AZ&PC 0.59.75 78-00071 0.59.73
9 Casper Tichelaar AZ&PC 0.59.41 79-01215 0.59.80
10 Henk Degeling De Kempvis 0.59.19 79-00261 1.00.31
11 Thijs van Valkengoed DWK-XCESS 1.00.34  83-02141 1.00.39
12 Robin van Aggele AZ&PC 1.00.96 84-00017 1.00.51
13 Alf van de Knoop DES 1.01.74  83-01153 1.00.64
14 Stanley Vleerlaag WZ&PC 0.59.66 85-02813 1.00.88
15 John Meijdam Bright-DAW 1.01.11 83-01439 1.01.05
16 Louis van Schaarenburg LZ 1886 1.01.84 83-01865 1.01.22
17 Bastiaan Tamminga DWK-XCESS 1.00.61 81-01659 1.01.48
18 Kristiaan Béhm Piranha 1.00.88  79-00237 1.01.52
Sancho Berbers De Warande 1.00.46  75-00049 1.01.52
20 Lennart Stekelenburg Numansdorp 1.03.06 86-02979 1.01.62
21 Sander Zoer Dedemsvaart AC 1.02.04 83-02447 1.01.69
22 Orpheo Wijsman WvVZ 1.02.78  83-02369 1.01.79
23 Remko de Jong Rapido'82 1.01.43  76-00459 1.01.81
24 Harry Cornet De Biesboschzw. 1.00.99 71-00175 1.01.96
Joost Krommenhoek LZ 1886 1.02.35 84-01293 1.01.96
26 Erik Wolsing AZ&PC 1.01.41 80-01777 1.02.09
27 Niels vd Hoek MNC Dordrecht 1.03.26  83-707 1.02.16
28 Maarten Postma DzZ&PC 1.02.43 83-01697 1.02.19
Matthijs van Dieden De Warande 0.59.88 76-00219 1.02.19
30 John Keetman DWK-XCESS 1.0255 8401145 1.02.21
31 Sander Karssen DWK-XCESS 1.03.57 85-01285 1.02.31
32 Raf Ariens WZ&PC 1.00.88  82-00045 1.02.32
33 Robert Lijesen Van Vliet Barracuda 1.0419  85-01579 1.02.34
34 Koen Dumas Orca 1.01.96  84-00555 1.02.38
35 Merijn Ellenkamp NDD 1.03.20  85-00691 1.02.40
36 Niel vd Klauw Zuiderzeezwemmers 1.00.72  83-01123 1.02.50
37 Bas van Velthoven De Zijl/LGB 1.05.65  85-02695 1.02.76 -
38 Davy Hamers HGK(SG) 1.03.94  84-00821 1.03.14 &
39 Stephan van Rooden DWK-XCESS 1.02.71 84-01917 1.03.23 %
40 Allan Barends DWK-XCESS 1.03.78  83-00073 1.03.48 ;3
41 Sjoerd Post NDD 1.03.57  84-01811 1.03.52 o
42 Rob Ackermans MZ&PC 1.0290  83-00009 1.03.57 {E?
43 Martin Gildemeester Dedemsvaart AC 1.01.13 80-00419 1.03.77 %)
44 Matthijs Lugthart De Haaien 1.03.99  83-01393 1.03.96 s
45 Koen Zanders Hoogeveen 10371 8302419  1.03.99 o
46 Maikel Brouwers HZPC 1.03.64  83-00339 1.04.09 £
47 Rik de Greef PSV 1.03.38  84-00749 1.04.18 %
48 Nick Heister RZC 1.05.91 85-00969 1.04.59 EL
49 Joran Barends DWK-XCESS 1.04.34 85-00091 1.04.93 3
50 Rick Hagelstein VZC Veenendaal 1.06.05 86-01067 1.05.25 S
51 Wouter Keizer HZ&PC Heerenveen 1.05.77 86-01545 1.05.44 aj
52 Evert Janv Veldhuisen VZC Veenendaal 1.04.86 85-02691 1.05.52 @’
53 Sven-Erik Brummer HGK(SG) 1.05.74  86-00497 1.05.58 agﬁ
54 Joost Sprakel Hoogeveen 1.04.89 86-02949 1.05.61 N
55 Niels Hagelstein VZC Veenendaal 1.06.39 86-01065 1.06.19
56 Robert Taal DES 1.06.41 86-03043 1.06.30
rH{z Kfi‘enemx B.87 JeroelvBrlinst4o 3636 GZVW 5 1.06.31 oj
utopialaa rax lo 1/ i!/
9 W.A.S.- tel:023-5359838 Nieuwegein a

Copy, Print & Paperflow* Solutions.

1070 Brussel o



Nationale Sprint Kampioenschappen

Totaal uitslag van programmanummers : 4 en
Naam Vereniging Intijd

58 Koen Peperkamp Merlet/Vivalo(SG) 1.05.79

59 Tim Hovens Merlet/Vivalo(SG) 1.06.35

60 Joost Hoetjes DWK-XCESS 0.59.07

61 Johan Roos Waterland 1.03.93

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25

Postbus 93150

5203 MB ‘s-Hertogenbosch

Tel. (073) 645 36 36
Fax (073) 64518 17
W.A.S.- tel:023-5359838

5 en 6
St.nr. Eindtijd
85-01989 1.06.49
85-01127 1.07.16
78-00425 Ziek
83-01817 ziek
ieuwegein

Copy, Print & Paperflow° Solutions.

Zk
zk
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=
NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11
Internationalelaan 55, Bus 19Bfad 2
1070 Brussel
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Nationale Sprint Kampioenschappen

Uitslag progr.nr. 7

W DN s W N R
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Naam

Toesja Klein
Chantal Kuipers
Maike Op het Veld
Wendy van der lest
Manon van Vulpen
Lenny vd Akker
Carine Vos

Susan Witteveen
Mariska Koudijs
Tessa Lukassen
Valerie Manhave

. Marinka Bil

13
14
15
16
17

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25

Gabriélla Hey

Iris Visser

Caroline Stuut
Lenneke v.d. Molen
Danya Muilwijk

150

5203 MB ‘s-Hertogenbosch

50 meter rugslag meisjes junioren 2 en later

Vereniging

LZ 1886

NDD

Patrick

De Spatters
Olympia

HZ Zian

Vriledo

AZ&PC
Aqua'68
DWK-XCESS
Scheldestroom
De Stormvogel
AZ&PC
Noordwijkerhout
Stadskanaal
EzZC

MNC Dordrecht

W.A'S - tel:02

Intijd
0.32.38
0.32.45
0.32.31
0.32.72
0.33.30
0.33.32
0.32.89
0.33.13
0.33.30
0.33.17
0.3357
0.33.75
0.33.76
0.33.11
0.33.91
0.33.99
0.33.23

Sy, Print .

St.nr.
87-02182
87-02430
87-03046
87-01904
87-04494
87-00038
87-04430
87-04728
87-02340
87-02620
88-02856
87-00314
87-01698
88-04592
88-04216
87-02802
88-744
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| d
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Eindtijd Dis C
0.31.50 Y-
0.31.77 ¢
0.32.03 E
0.32.69 g
0.32.70 e
0.32.82 =
0.33.38 Q
0.33.50 8
0.33.77 -
S
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0.33.95 g
0.34.01 &
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0.34.21 >
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Uitslag progr.nr. 8
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Naam

Sabrine Buur
Lenneke van Schaik
Stefanie Luiken
Daphne ten Brink
Marieke Stuiver
Wendy Pomper
Eveline Hamstra
Mariska vd Tol
Jeanette Steen
Hedwig Kikkert
Marije Wildekamp

. Elsa de Groot

13
14
15
16
17
18
19
20
21

23
24
25

Lisa Moes
Marleen Mulderij
Gerdien de Jong
Esther vd Bemt
Claudia Bloos
Evelien Sohl
Charon Blok
Amber Otten
Astrid Vink

Loes Beumer
Rosalie Schréder
Charlotte te Pas
Ramona de Vries

Postbus 93150

5203 MB 's-Hertogenbosch

50 meter rugslag meisjes jeugd

Vereniging
PSV

LZ 1886

PSV

WZ&PC
AZ&PC
Hoogeveen
Stadskanaal
Oceanus
DZ&PC
DSZ-Hoogwerf-Comb
RzZC

't Tolhekke
De Dolfijn
Hoogeveen
DWK-XCESS
PSV

De Fuut
Rapido'82
DWK-XCESS
DWK-XCESS
ZVDO'74

De IJsselmeeuwen
Torpedo
DWHK-XCESS
GZVW

073) 645 36 36
Fax (073)645 18 17

W.AS - tel: 0235359585

Intijd
0.30.19
0.30.41
0.32.03
0.30.73
0.31.83
0.31.42
0.31.19
0.32.77
0.32.27
0.32.35
0.32.86
0.32.25
0.32.36
0.32.06
0.32.73
0.32.81
0.32.82
0.32.07
0.32.38
0.31.56
0.33.01
0.32.92
0.32.84
0.33.02
0.33.08

St.nr.

85-00526
86-03124
85-01932
85-00454
85-02812
85-02356
85-01140
86-03558
86-03392
85-01566
85-03262
86-01312
85-02082
86-02568
85-01430
85-00178
85-00284
86-03346
86-00364
86-02726
85-03028
86-00320
85-02630
85-02272
85-03112

Eindtijd Dis
0.30.61
0.30.94
0.31.01
0.31.11
0.31.47
0.31.55
0.31.58
0.31.92
0.31.97
0.32.08
0.32.18
0.32.28
0.32.44
0.32.48
0.32.52
0.32.62
0.32.72
0.32.80
0.32.81
0.32.90
0.33.16
0.33.16
0.33.38
0.33.63
0.34.97

SBIERSHS.
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NRG Belgium N.V./ S.A.
Riverside Business Park
Internationalelaan 55, Bus 19
1070 Brussel
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Nationale Sprint Kampioenschappen

Uitslag progr.nr. 9
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Naam

Hinkelien Schreuder
Suze Valen

Brenda Starink
Mariet Koster

Esmé Sluiman
Rieneke Schinkel
Amarins Doevendans
Mariélle Janssen
Gaby Hopma

Anouk de Boer

Etta v d Weijden

. Rieneke Terink

13
14
15
16
17
i8
19
20
21
22
23

25
26
27
28
29
10

Claudia Holterman
Nicole Hermink

Joyce van Keulen
Marina Scheepbouwer
Marleen Veldhuis

Kim Koreman

Tamar Bakker
Barbara van Rhijn

Katinka van Vastenhoven

Monique Hamstra
Aline Bredewoud
Dieuwertje Vermeulen
Linda Hoving

Naomi Koning

Jeike Elema

Sandra Temmerman
Linda van Harten
Katja van Leeuwen
Jitske Ham

f
93150

1B ‘s-Hertogenbosch

50 meter rugslag dames

Vereniging

De Whee
AZ&PC
DWK-XCESS
Hoogeveen
DZ&PC

De Whee
DZ&PC
AZ&PC

VZC Veenendaal
Rapido'82
MNC Dordrecht
NDD

Arke de Dinkel
Arke de Dinkel
AZ&PC

De Whee
HZC-Weusthag
MNC Dordrecht
DWK-XCESS
Rapido'82
Rapido'82
Stadskanaal
Hatto Heim

LZ 1886

De Kikker
ZPCH

TriVia Groningen
SBC2000
AZ&PC
Oceanus
SBC2000

Tel. (073) 645 36 36
Fax (073) 64518 17

W.AS.- tel:0235339833

Intijd
0.28.86
0.28.43
0.29.22
0.29.87
0.30.32
0.30.42
0.30.30
0.30.20
0.30.33
0.31.70
0.30.94
0.30.68
0.30.77
0.29.90
0.31.91
0.31.56
0.31.74
0.31.57
0.31.27
0.31.50
0.30.56
0.31.46
0.31.92
0.32.14
0.31.71
0.32.09
0.31.92
0.31.69
0.31.17
0.32.00
0.31.44

St.nr.
84-02192
78-00766
74-00508
83-01162
83-01820
83-01756
78-00204
82-00760
81-00670
78-00080
79-ewe
84-02424
81-00650
83-00818
84-01278
84-02154
79-00894
83-620
84-00080
81-01238
84-02500
76-00230
83-00286
84-02574
84-01072
81-00824
83-00524
80-01100
77-00278
84-01504
81-00554

Eindtijd Dis
0.29.50
0.29.77
0.30.14
0.30.16
0.30.26
0.30.50
0.30.58
0.30.65
0.30.72
0.30.73
0.30.87
0.30.93
0.31.03
0.31.05
0.31.35
0.31.59
0.31.68
0.31.69
0.31.70
0.31.77
0.31.89
0.31.96
0.32.03
0.32.03
0.32.08
0.32.20
0.32.38
0.32.55
0.32.71
0.33.27
Ziek Zk
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NRG Belgium N.V./ S.A.
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Riverside Busir
Internationalelaan 55, Bus 19
1070 Brussel
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Nationale Sprint Kampioenschappen

Totaal uitslag van programmanummers

O O N s W NP

NOM NN NNMNOMNRNRRRRBRRB R B 2 2
® N0 s WN P O WO N0 oS WM B O

30
31
32
33
34

Naam
Hinkelien Schreuder
Suze Valen
Brenda Starink
Mariet Koster
Esmé Sluiman
Rieneke Schinkel
Amarins Doevendans
Sabrine Buur
Mariélle Janssen
Gaby Hopma
Anouk de Boer
Etta v d Weijden
Rieneke Terink
Lenneke van Schaik
Stefanie Luiken
Claudia Holterman
Nicole Hermink
Daphne ten Brink
Joyce van Keulen
Marieke Stuiver
Toesja Klein
Wendy Pomper
Eveline Hamstra
Marina Scheepbouwer
Marleen Veldhuis
Kim Koreman
Tamar Bakker
Barbara van Rhijn
Chantal Kuipers

Katinka van Vastenhoven

Mariska vd Tol
Monique Hamstra
Jeanette Steen
Aline Bredewoud
Dieuwertje Vermeulen
Maike Op het Veld
Hedwig Kikkert
Linda Hoving

Marije Wildekamp
Naomi Koning

Elsa de Groot

Jeike Elema

Lisa Moes

Marleen Mulderij
Gerdien de Jong
Sandra Temmerman
Esther vd Bemt
Wendy van der lest
Manon van Vulpen
Linda van Harten
Claudia Bloos
Evelien Sohl

Charon Blok

Lenny vd Akker
Amber Otten
Astrid T\({gnkﬁ L

Vereniging
De Whee
AZ&PC
DWK-XCESS
Hoogeveen
DZ&PC
De Whee
DZ&PC
PSV
AZ&PC
VZC Veenendaal
Rapido'82
MNC Dordrecht
NDD
LZ 1886
PSV
Arke de Dinkel
Arke de Dinkel
WZ&PC
AZ&PC
AZ&PC
LZ 1886
Hoogeveen
Stadskanaal
De Whee
HZC-Weusthag
MNC Dordrecht
DWK-XCESS
Rapido'82
NDD
Rapido'82
Oceanus
Stadskanaal
Dz&PC
Hatto Heim
LZ 1886
Patrick
DSZ-Hoogwerf-Comb
De Kikker
RzC
ZPCH
't Tolhekke
TriVia Groningen
De Dolfijn
Hoogeveen
DWK-XCESS
SBC2000
PSV
De Spatters
Olympia
AZ&PC
De Fuut
Rapido'82
DWK-XCESS
HZ Zian
DWK-XCESS
ZVDO'74
De lJsselmeeuwen

W.A.S.- tel:023-5359838 /
Copy, Pri

7 en 8

Intijd St.nr.
0.28.86 84-02192
0.28.43 78-00766
0.29.22 74-00508
0.29.87 83-01162
0.30.32 83-01820
0.30.42 83-01756
0.30.30 78-00204
0.30.19 85-00526
0.30.20 82-00760
0.30.33 81-00670
0.31.70 78-00080
0.30.94 79-ewe
0.30.68 84-02424
0.30.41 86-03124
0.32.03 85-01932
0.30.77 81-00650
0.29.90 83-00818
0.30.73 85-00454
0.31.91 84-01278
0.31.83 85-02812
0.32.38 87-02182
0.31.42 85-02356
0.31.19 85-01140
0.31.56 84-02154
0.31.74 79-00894
0.31.57 83-620
0.31.27 84-00080
0.31.50 81-01238
0.32.45 87-02430
0.30.56 84-02500
0.32.77 86-03558
0.31.46 76-00230
0.32.27 86-03392
0.31.92 83-00286
0.32.14 84-02574
0.32.31 87-03046
0.32.35 85-01566
0.31.71 84-01072
0.32.86 85-03262
0.32.09 81-00824
0.32.25 86-01312
0.31.92 83-00524
0.32.36 85-02082
0.32.06 86-02568
0.32.73 85-01430
0.31.69 80-01100
0.32.81 85-00178
0.32.72 87-01904
0.33.30 87-04494
0.31.17 77-00278
0.32.82 85-00284
0.32.07 86-03346
0.32.38 86-00364
0.33.32 87-00038
0.31.56 86-02726

85-03028

en

Eindtijd
0.29.50
0.29.77
0.30.14
0.30.16
0.30.26
0.30.50
0.30.58
0.30.61
0.30.65
0.30.72
0.30.73
0.30.87
0.30.93
0.30.94
0.31.01
0.31.03
0.31.05
0.31.11
0.31.35
0.31.47
0.31.50
0.31.55
0.31.58
0.31.59
0.31.68
0.31.69
0.31.70
0.31.77
0.31.77
0.31.89
0.31.92
0.31.96
0.31.97
0.32.03
0.32.03
0.32.03
0.32.08
0.32.08
0.32.18
0.32.20
0.32.28
0.32.38
0.32.44
0.32.48
0.32.52
0.32.55
0.32.62
0.32.69
0.32.70
0.32.71
0.32.72
0.32.80
0.32.81
0.32.82
0.32.90
0.33.16
0.33.16
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Nationale Sprint Kampioenschappen

Totaal uitslag van programmanummers

58
59

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25

Postbus 93150

[=olnlet

L

I

Naam
Katja van Leeuwen
Carine Vos
Rosalie Schréder
Susan Witteveen
Charlotte te Pas
Mariska Koudijs
Tessa Lukassen
Valerie Manhave
Marinka Bil
Gabriélla Hey
Iris Visser
Caroline Stuut
Lenneke v.d. Molen
Danya Muilwijk
Ramona de Vries
Jitske Ham

Vereniging
Oceanus
Vriledo
Torpedo
AZ&PC
DWK-XCESS
Aqua'68
DWK-XCESS
Scheldestroom
De Stormvogel
AZ&PC
Noordwijkerhout
Stadskanaal
EZC
MNC Dordrecht
GZVW
SBC2000

Tel. (073) 645 36 36
Fax (073) 6451817

MB ‘s-Hertogenbosch

W.A.S. - tel:023-5359838 /,

Copy, Print & Pa

7 en

intijd

0.32.00
0.32.89
0.32.84
0.33.13
0.33.02
0.33.30
0.33.17
0.3357
0.33.75
0.33.76
0.33.11
0.33.91
0.33.99
0.33.23
0.33.08
0.31.44

St.nr.
84-01504
87-04430
85-02630
87-04728
85-02272
87-02340
87-02620
88-02856
87-00314
87-01698
88-04592
88-04216
87-02802
88-744
85-03112
81-00554

Eindtijd
0.33.27
0.33.38
0.33.38
0.33.50
0.33.63
0.33.77
0.33.94
0.33.95
0.34.01
0.34.08
0.34.10
0.34.21
0.34.27
0.34.82
0.34.97
Ziek

ieuwegein

perflow® Solutions.

KNZB

Zk

NRG Belgium N.V./ S.A.
Riverside Business Park

Tel. (02) 558 22 11
Fax (02) 558 27 11

Internationalelaan 55, Bus 1 ‘HB/ad D

1070 Brussel
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21
22
23
24
25
26

28
29

NRG Benelux B.V.

Utopialaan 25 Fax

Naam

Sander Verlinden
Stanley Vleerlaag
Merijn Ellenkamp
Joran Barends
Jasper de Jong
Arjan v.d Plaat
Lennart Stekelenburg
Robert Lijesen
Tim Stocker

Bas van Velthoven
Wouter Keizer
Joost Sprakel

Rob vd Weerd
Joost Mulder
Jasper Harms
Johan Pragt
Jeroen vd Berg
Robert Taal

Marco Weisbeek
Stephan de Jonge
Koen Florijn
Maurice Hogewoning
Niels Hagelstein
Koen Peperkamp
Mark Baars

Niels Strietman
Rabin den Hoed
Robert Pomper
Mark van Pijkeren
Manuel Schwegler

Postbus 93150

5203 MB

‘s-Hertogenbosch

Tel. (073) 64°
(073) 645 18 17
W.A.S .- tel:023-5359838

Copy, Print & Paperfiow® Solutions.

50 meter vlinderslag jongens junioren 4 en later

Vereniging

RZ

WZ&PC

NDD

DWK-XCESS

MNC Dordrecht
Wiekslag
Numansdorp

Van Vliet Barracuda
Rapido'82

De Zijl/LGB

HZ&PC Heerenveen
Hoogeveen
IJsselmeer
SBC2000
Dedemsvaart AC
HZ&PC Heerenveen
Zaltbommel

DES

Het Y-mere (SG)
De Hokseberg
MNC Dordrecht

HZ Zian

VZC Veenendaal
Merlet/Vivalo(SG)
Spartaan

Het Y-mere (SG)
MNC Dordrecht
Hoogeveen

HZ&PC Heerenveen
Oceanus

5 36 36

Intijd
0.26.79
0.27.04
0.27.51
0.28.24
0.28.36
0.28.10
0.29.59
0.29.33
0.28.94
0.28.91
0.29.14
0.28.52
0.28.22
0.28.65
0.29.26
0.28.75
0.29.44
0.29.36
0.29.32
0.29.57
0.29.29
0.29.32
0.29.29
0.29.44
0.29.36
0.29.50
0.29.32
0.29.17
0.29.54
0.29.23

St.nr.
85-02749
85-02813
85-00691
85-00091
85-653
86-02403
86-02979
85-01579
87-03215
85-02695
86-01545
86-02949
85-02929
86-02153
86-01113
85-02067
86-00187
86-03043
85-02945
86-01477
86-00851
86-01275
86-01065
85-01989
85-00059
85-02525
86-01235
85-02057
86-02399
85-02323

Eindtijd Dis

0.26.99
0.27.36
0.27.49
0.28.19
0.28.20
0.28.21
0.28.34
0.28.46
0.28.63
0.28.66
0.28.85
0.28.89
0.28.90
0.28.93
0.28.94
0.29.00
0.29.05
0.29.24
0.29.28
0.29.28
0.29.34
0.29.37
0.29.42
0.29.53
0.29.62
0.29.76
0.29.76
0.29.81
0.30.23
Ziek

ieuwegein
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Uitslag progr.nr. 11 50 meter vlinderslag jongens jeugd ”;
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis é
1 Nick vd Zandt PSV 0.24.98 83-02423 0.25.59
2 Joost Krommenhoek LZ 1886 0.25.69 84-01293 0.25.93 ﬂa
3 Dirkjan de Wit PFC Rheden 0.26.28 83-02391 0.26.01 ;:
4 Orpheo Wijsman wvz 0.26.39 83-02369 0.26.45 “;n
5 Robin van Aggele AZ&PC 0.26.40 84-00017 0.26.74 L
6 Maarten Postma Dz&PC 0.27.03 83-01697 0.26.95 £
7 Allan Barends DWK-XCESS 02725  83-00073  0.27.06 a
8 Maurice Geurts HGK(SG) 0.26.79 83-00735 0.27.13 ;g
9 Jurgen van Nimwegen De Haaien 0.27.52 83-01472 0.27.22 £
10 John Meijdam Bright-DAW 0.26.57 83-01439 0.27.40 ;’
11 Sander Zoer Dedemsvaart AC 0.27.58 83-02447 0.27.55 g»
*2 Rob Ackermans MZ&PC 027.14  83-00009  0.27.59 -
> Niel vd Klauw Zuiderzeezwemmers 0.27.40 83-01123 0.27.65 ug
14 Peter Hogenstyn Oeza 0.27.82 84-00963 0.27.67 ﬁé
15 Alf van de Knoop DES 0.27.92 83-01153 0.27.74 S
16 Alan Smeets HGK(SG) 0.28.23 84-02089 0.27.86 @,
17 Yoran van Dalsum SBC2000 0.28.03 84-00425 0.27.89 g
18 Thijs van Valkengoed DWK-XCESS 0.28.08 83-02141 0.27.91 %
19 Daan Pelders Patrick 0.27.42 83-01647 0.28.11 C
20 Jarbas id Bosch Koewacht 0.27.90 84-00239 0.28.15 é:
21 John Keetman DWK-XCESS 0.28.16 84-01145 0.28.40 c
22 Jan Poel Het Y-mere (SG) 0.28.16 83-01683 0.28.44 %
Johan Roos Waterland 0.27.07 83-01817 Ziek Zk %
&
u
P
L
®
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